

Stavební rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV21_02/10
Zakázka	Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Píse - 3. etapa
Klasifikace	Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Píse - 3. etapa" ze dne: 01/2023 v úrovni DSP, zpracovanou projektovou kanceláří: BuildPro, Stanislav Vlach, DiS., Putim č.p. 118, 397 01 - Písek
Fáze	Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrné z projektové dokumentace budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD. Veškeré výměry a technologické postupy a způsoby provedení je nutné ověřit na místě stavby prohlídkou staveniště.
Komentář	Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje zajištění provozu investora.

Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: SV23_03/02

Zakázka: Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Písek - 3. etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	11 369 725	Kč
DPH:	2 387 642	Kč
Celkem včetně DPH:	13 757 367	Kč

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Písek - 3. etapa

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Zateplení fasády	2 391 493	502 214	2 893 707
001: Zemní práce	71 837	15 086	86 922
005: Komunikace	41 031	8 616	49 647
0062: Úpravy povrchů vnější	1 260 609	264 728	1 525 336
0064: Výplně otvorů	43 822	9 203	53 024
009: Ostatní konstrukce a práce	166 504	34 966	201 469
0094: Lešení	394 952	82 940	477 892
0096: Bourací práce	190 334	39 970	230 304
099: Přesun hmot HSV	23 192	4 870	28 062
711: Izolace proti vodě	60 178	12 637	72 815
762: Konstrukce tesařské	53 426	11 219	64 646
764: Konstrukce klempířské	43 324	9 098	52 422
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	42 286	8 880	51 166
SO_02a: Vnitřní prostory	8 359 720	1 755 541	10 115 261
001: Zemní práce	6 853	1 439	8 293
002: Základy	1 332	280	1 612
003: Svislé konstrukce	164 964	34 642	199 606
0061: Úpravy povrchů vnitřní	1 084 084	227 658	1 311 741
0063: Podlahy	171 146	35 941	207 087
0064: Výplně otvorů	80 475	16 900	97 375
009: Ostatní konstrukce a práce	97 145	20 400	117 545
0094: Lešení	1 496	314	1 810
0096: Bourací práce	857 430	180 060	1 037 490
099: Přesun hmot HSV	238 613	50 109	288 722
711: Izolace proti vodě	186 429	39 150	225 579
720: Zdravotní technika	867 021	182 074	1 049 095
730: Ústřední vytápění	492 662	103 459	596 121
741: Elektromontáže	1 408 009	295 682	1 703 690
760: Konstrukce sádkartonové	70 881	14 885	85 766
762: Konstrukce tesařské	6 918	1 453	8 370
766: Konstrukce truhlářské	608 129	127 707	735 836
771: Podlahy z dlaždic a obklady	418 947	87 979	506 925
776: Podlahy povlakové	436 003	91 561	527 564
781: Obklady keramické	253 032	53 137	306 169
783: Nátěry	12 325	2 588	14 914
784: Malby	214 277	44 998	259 275
786: Stínění a čalounické úpravy	141 543	29 724	171 266

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<i>791: Zařízení velkokuchyní</i>	<i>392 193</i>	<i>82 361</i>	<i>474 554</i>
<i>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</i>	<i>147 814</i>	<i>31 041</i>	<i>178 855</i>
SO_02b: Rekonstrukce výtahu	618 512	129 887	748 399
<i>001: Zemní práce</i>	<i>5 282</i>	<i>1 109</i>	<i>6 392</i>
<i>002: Základy</i>	<i>3 524</i>	<i>740</i>	<i>4 263</i>
<i>003: Svislé konstrukce</i>	<i>4 084</i>	<i>858</i>	<i>4 942</i>
<i>006: Úpravy povrchu</i>	<i>8 175</i>	<i>1 717</i>	<i>9 892</i>
<i>0063: Podlahy</i>	<i>2 990</i>	<i>628</i>	<i>3 618</i>
<i>009: Ostatní konstrukce a práce</i>	<i>33 562</i>	<i>7 048</i>	<i>40 610</i>
<i>0094: Lešení</i>	<i>1 393</i>	<i>293</i>	<i>1 686</i>
<i>0096: Bourací práce</i>	<i>48 899</i>	<i>10 269</i>	<i>59 167</i>
<i>099: Přesun hmot HSV</i>	<i>3 426</i>	<i>720</i>	<i>4 146</i>
<i>711: Izolace proti vodě</i>	<i>2 532</i>	<i>532</i>	<i>3 064</i>
<i>755: Výtahy, eskalátory</i>	<i>482 600</i>	<i>101 346</i>	<i>583 946</i>
<i>760: Konstrukce sádrokartonové</i>	<i>3 513</i>	<i>738</i>	<i>4 251</i>
<i>771: Podlahy z dlaždic a obklady</i>	<i>4 582</i>	<i>962</i>	<i>5 544</i>
<i>783: Nátěry</i>	<i>341</i>	<i>72</i>	<i>412</i>
<i>784: Malby</i>	<i>2 673</i>	<i>561</i>	<i>3 235</i>
<i>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</i>	<i>10 936</i>	<i>2 297</i>	<i>13 233</i>
Celkem (bez DPH)	11 369 725		
DPH	2 387 642		
#ODKAZ!	2 387 642		
#ODKAZ!			
Celkem (včetně DPH)	13 757 367		

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Písek - 3. etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Objekt			SO_01: Zateplení fasády				2 391 493		502 214	2 893 707
Oddíl			001: Zemní práce				71 837		15 086	86 922
1	SP	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Výkaz výměr: Výkop pro zatežení tepelné izolace pod úrovní terénu hl. 1000 mm, š. 600 mm; (16,45*2+0,08*4+12,6+6,6*2+6,2+1,4)*0,6*1	m3	39,972	828,00	33 097	21	6 950	40 047
2	SP	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 132251102; 39,972	m3	39,972	126,00	5 036	21	1 058	6 094
3	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 132251102; 39,972 Výkaz výměr viz. kód položky 175151201; -31,978	m3	7,994	164,00	1 311	21	275	1 586
4	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: Přepočít na hmotnostní jednotku 1 m3 / 1,6 t Výkaz výměr viz. kód položky 167151101; 7,994*1,6	t	12,790	1 360,00	17 395	21	3 653	21 048
5	SP	175151201	Obsypání objektu nad přílehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně Výkaz výměr: Opětovný obsyp tepelné izolace pod úrovní terénu bez objemu dekorativního kameniva (16,45*2+0,08*4+12,6+6,6*2+6,2+1,4)*0,6*0,8	m3	31,978	469,00	14 997	21	3 149	18 147
Oddíl			005: Komunikace				41 031		8 616	49 647
6	H	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 916231213 + prořez 5%; 68,72*1,05	m	72,156	82,40	5 946	21	1 249	7 194
7	SP	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 Výkaz výměr: Opětovná pokládka dlažby chodníku Rozebrání stávajícího chodníku pro instalaci KZS; 4,3*0,5	m2	2,150	374,00	804	21	169	973
8	SP	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním Výkaz výměr: Nový okapový chodník - prům. š. 350 mm; (17,45*2+0,08*4+13,6+6,15*2+6,2+1,4)*0,35	m2	24,052	671,00	16 139	21	3 389	19 528
9	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: Nový okapový chodník š. 350 mm; (17,45*2+0,08*4+13,6+6,15*2+6,2+1,4)	m	68,720	264,00	18 142	21	3 810	21 952
Oddíl			0062: Úpravy povrchů vnější				1 260 609		264 728	1 525 336
10	H	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211021 + prořez 5%; 30,24*1,05	m2	31,752	221,00	7 017	21	1 474	8 491
11	H	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211031 + prořez 5%; 383,392*1,05	m2	402,562	354,00	142 507	21	29 926	172 433
12	H	28376811	deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 160mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622231111 + prořez 5%; 39,972*1,05	m2	41,971	2 390,00	100 310	21	21 065	121 375
13	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm Výkaz výměr: Materiál + prořez 5% (320,2*1,05)-320,2 = Rohová lišta Hrany objektu; 7,6*8+1,4*2+1*2 Hrany výplní otvorů Jižní pohled Ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,5)*8 Severní pohled Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,5)+(1,6*2+0,6))*2 Východní strana Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2 Západní strana Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*12+(1,6*2+1)*8 = =	bm	336,210	11,90	4 001	21	840	4 841

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
14	H	415Hn6012-01	Okapnička ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 25 ks = 62,5 bm	bm	70,980	37,00	2 626	21	552	3 178
			Výkaz výměr: Lišta s okapničkou		-					
			Jižní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*8		12,000					
			Severní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*2+0,6*2		4,200					
			Východní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*9+0,9*4+1*2		21,800					
			Západní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*12+1*8		29,600					
			=		67,600					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(67,6*1,05)-67,6		3,380					
			=		3,380					
15	H	415Hn6014-01	Parapetní přípojovací profil ETICS délka 2,0 m, balení svazek 100 ks = 200 bm	bm	70,035	52,00	3 642	21	765	4 407
			Výkaz výměr: Parapetní lišta		-					
			Jižní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*8		12,000					
			Severní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*2+0,6*2		4,200					
			Východní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*9+0,9*3+1*2		20,900					
			Západní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*12+1*8		29,600					
			=		66,700					
			Materiál + prořez 5%		-					
			(66,7*1,05)-66,7		3,335					
			=		3,335					
16	H	415Hn6018-01	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm	bm	279,930	64,00	17 916	21	3 762	21 678
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622212051 + prořez 5%; 266,6*1,05		279,930					
17	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	454,500	49,80	22 634	21	4 753	27 387
			Výkaz výměr: Rohová lišta		-					
			Hrany objektu; 7,6*8+1,4*2+1*2		65,600					
			Hrany výplní otvorů		-					
			Jižní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,5)*8		45,600					
			Severní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,5)+(1,6*2+0,6))*2		19,000					
			Východní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2)		84,400					
			Západní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*12+(1,6*2+1)*8)		105,600					
			=		320,200					
			Parapetní lišta		-					
			Jižní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*8		12,000					
			Severní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*2+0,6*2		4,200					
			Východní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*9+0,9*3+1*2		20,900					
			Západní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*12+1*8		29,600					
			=		66,700					
			Lišta s okapničkou		-					
			Jižní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*8		12,000					
			Severní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,5*2+0,6*2		4,200					
			Východní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; 1,8*9+0,9*4+1*2		21,800					
			Západní strana		-					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Ostění výplní otvorů; 1,8*12+1*8 =		29,600 67,600					
18	SP	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	266,600	43,50	11 597	21	2 435	14 032
			Výkaz výměr: Východní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1)*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2		84,400					
			=		84,400					
			Západní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*12+(1,6*2+1)*8)		105,600					
			=		105,600					
			Jižní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; (2,1+1,5)*2*8		57,600					
			=		57,600					
			Severní strana;		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,5)+(1,6*2+0,6))*2		19,000					
			=		19,000					
19	SP	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	510,292	57,00	29 087	21	6 108	35 195
20	SP	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	30,240	837,00	25 311	21	5 315	30 626
			Výkaz výměr: Izolace stávajících meziokenních vložek - skladba S02; (2,1*0,6)*10*2+(2,1*0,3)*4*2		30,240					
21	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	383,392	891,00	341 602	21	71 736	413 339
			Výkaz výměr: Polystyren EPS 70F tl. 160 mm		-					
			Východní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95)		183,476					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9)+(1*1,6*2))		- 45,500					
			=		-					
			Západní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95)		183,476					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*12)+(1*1,6*8))		- 58,160					
			=		-					
			Jižní strana; (12,6*7,6)		95,760					
			Odpočet výplní otvorů; -(1,5*2,1*8)		- 25,200					
			=		-					
			Severní strana; (12,6*7,6)		95,760					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,5*2,1)*2+(0,6*1,6)*2)		- 8,220					
			Odpočet plochy spojovacího krčku se schodištěm; -(5*7,6)		- 38,000					
			=		383,392					
22	SP	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	322,200	303,00	97 627	21	20 502	118 128
			Výkaz výměr: Východní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,8)*9+(0,9+2,1)*3+(2,9+0,9)+(1,6+1)*2)*2		106,200					
			=		106,200					
			Západní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,8)*12+(1,6+1)*8)*2		135,200					
			=		135,200					
			Jižní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; (2,1+1,5)*2*8		57,600					
			=		57,600					
			Severní strana;		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,5)+(1,6+0,6))*2*2		23,200					
			=		23,200					
23	SP	622231131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 120 do 160 mm	m2	39,972	1 030,00	41 171	21	8 646	49 817
			Výkaz výměr: Provedení zateplení soklové části v. 600 mm; (16,45*2+0,08*4+12,6+6,6*2+6,2+1,4)*0,6		39,972					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
24	SP	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	413,632	51,30	21 219	21	4 456	25 675
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 383,392		383,392					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211021; 30,24		30,240					
25	SP	622251107	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z fenolické pěny	m2	39,972	79,90	3 194	21	671	3 864
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622231111; 39,972		39,972					
26	SP	622325102	Oprava vnější vápencementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	414,172	164,00	67 924	21	14 264	82 188
			Výkaz výměr: Provedení opravy stávajících omítek objektu		-					
			Východní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95)		183,476					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9)+(1*1,6*2))		- 45,500					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2)*0,15		12,660					
			=		150,636					
			Západní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95)		183,476					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*12)+(1*1,6*8))		- 58,160					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*12+(1,6*2+1)*8)*0,15		15,840					
			=		141,156					
			Jižní strana; (12,6*7,6)		95,760					
			Odpočet výplní otvorů; -(1,5*2,1*8)		- 25,200					
			Ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,5)*0,15		0,855					
			=		71,415					
			Severní strana; (12,6*7,6)		95,760					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,5*2,1)*2+(0,6*1,6)*2)		- 8,220					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,5)+(1,6*2+0,6))*0,15		1,425					
			Odpočet plochy spojovacího krčku se schodištěm; -(5*7,6)		- 38,000					
			=		50,965					
27	SUB	62245125X	Příplatek k tenkovrstvým silikonilikátovým zrnitým omítkám za odstín hmoty	m2	65,520	120,00	7 862	21	1 651	9 514
			Výkaz výměr: Izolace stávajících meziokenních vložek - skladba S02; (0,3*2+0,6)*2,1*10*2+(0,3*3)*2,1*4*2		65,520					
28	SUB	622541021	Tenkovrstvá silikonilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrační vnějších stěn	m2	510,292	499,00	254 636	21	53 473	308 109
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 383,392		383,392					
			Výkaz výměr viz. kód položky 622211021; 30,24		30,240					
			Východní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,8)*9+(0,9+2,1)*3+(2,9+0,9)+(1,6+1)*2)*2*0,3		31,860					
			Západní pohled		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,8)*12+(1,6+1)*8)*2*0,3		40,560					
			Jižní strana		-					
			Ostění výplní otvorů; (2,1+1,5)*2*8*0,3		17,280					
			Severní strana;		-					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1+1,5)+(1,6+0,6))*2*2*0,3		6,960					
29	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	137,080	39,10	5 360	21	1 126	6 485
			Výkaz výměr: Východní pohled		-					
			((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9)+(1*1,6*2))		45,500					
			Západní pohled		-					
			((1,8*2,1*12)+(1*1,6*8))		58,160					
			Jižní strana		-					
			(1,5*2,1*8)		25,200					
			Severní strana		-					
			((1,5*2,1)*2+(0,6*1,6)*2)		8,220					
30	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	414,172	76,90	31 850	21	6 688	38 538
			Výkaz výměr: Východní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95)		183,476					
			Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9)+(1*1,6*2))		- 45,500					
			Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2)*0,15		12,660					
			=		150,636					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
41	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111 - předpokládaná doba použití 3 měsíce; 1169,189*90	m2	105 227,010 105 227,010	1,91	200 984	21	42 207	243 190
42	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 1169,189	m2	1 169,189 1 169,189	36,00	42 091	21	8 839	50 930
43	SP	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 1169,189	m2	1 169,189 1 169,189	22,20	25 956	21	5 451	31 407
44	SP	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111 - předpokládaná doba použití 3 měsíce; 1169,189*90	m2	105 227,010 105 227,010	0,37	38 934	21	8 176	47 110
45	SP	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 1169,189	m2	1 169,189 1 169,189	14,90	17 421	21	3 658	21 079
Oddíl 0096: Bourací práce							190 334		39 970	230 304
46	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně Výkaz výměr: Rozebrání stávajícího chodníku pro instalaci KZS; 4,3*0,5 Bourání stávající terasy pro instalaci KZS; (8,525+6,364)*0,5	m2	9,595 2,150 7,445	73,80	708	21	149	857
47	SP	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně Výkaz výměr: Bourání stávajících okapových chodníků; (6,6+6,2+16,45+6,235+3,725+1,4+6,6)*0,5	m2	23,605 23,605	135,00	3 187	21	669	3 856
48	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých Výkaz výměr: Bourání stávajících okapových chodníků; 6,6+6,2+16,45+6,235+3,725+1,4+6,6	m	47,210 47,210	71,70	3 385	21	711	4 096
49	SP	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti Výkaz výměr: Pohledy - stávající stav Pozice č. B18; 14,4*4+1,5*5*2+1*5*2+0,6*2	m	83,800 - 83,800	98,10	8 221	21	1 726	9 947
50	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm Výkaz výměr: Bourání stávajících ochranných přízdivek hydroizolací obvodového zdíva pod terénem do hl. 1000 mm (23,05*2+12,6+1,4+6,2+0,08*4)*1	m2	66,620 - 66,620	126,00	8 394	21	1 763	10 157
51	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 Výkaz výměr: Bourání stávající terasy pro instalaci KZS - cca tl. 150 mm; (8,525+6,364)*0,5*0,15	m3	1,117 1,117	3 660,00	4 087	21	858	4 945
52	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 1,117	m3	1,117 1,117	1 980,00	2 212	21	464	2 676
53	SP	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm Výkaz výměr: Pozice č. B19; 6,4	m	6,400 6,400	553,00	3 539	21	743	4 282
54	SP	968072361	Vybourání meziokenní vložky Výkaz výměr: Pohledy - stávající stav Pozice č. B16; (7*2)*2	kus	28,000 - 28,000	193,00	5 404	21	1 135	6 539
55	SP	974081112	Výsekání skelného provazce ze spáry mezi panely průřezu 40x50 mm Výkaz výměr: Slyné stáry panelových dílců Východní strana; 0,6*8*4+14,4*3 Západní strana; 0,6*8*4+14,4*3	m	124,800 - 62,400 62,400	59,00	7 363	21	1 546	8 909
56	SP	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 % Výkaz výměr: Provedení opravy stávajících omítek objektu Východní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95) Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9)+(1*1,6*2)) Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*9+(0,9+2,1*2)*3+(2,9*2+0,9)+(1,6*2+1)*2)*0,15 = 150,636 Západní pohled; (16,45+0,08*2)*7,6+(7,2*7,95) Odpočet výplní otvorů; -((1,8*2,1*12)+(1*1,6*8)) Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,8)*12+(1,6*2+1)*8)*0,15 = 141,156 Jižní strana; (12,6*7,6) Odpočet výplní otvorů; -(1,5*2,1*8) Ostění výplní otvorů; (2,1*2+1,5)*0,15 = 0,855 Severní strana; (12,6*7,6) Odpočet výplní otvorů; -((1,5*2,1)*2+(0,6*1,6)*2) Ostění výplní otvorů; ((2,1*2+1,5)+(1,6*2+0,6))*0,15 Odpočet plochy spojovacího krčku se schodištěm; -(5*7,6) = 50,965	m2	414,172 - 183,476 -45,500 12,660 150,636 183,476 -58,160 15,840 141,156 95,760 -25,200 0,855 71,415 95,760 -8,220 1,425 -38,000 50,965	24,60	10 189	21	2 140	12 328

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
57	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	36,729	128,00	4 701	21	987	5 689
58	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	36,729	888,00	32 616	21	6 849	39 465
59	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	34,246	1 420,00	48 629	21	10 212	58 841
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997211211; 36,761		36,761					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -2,515		-2,515					
60	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,515	1 650,00	4 150	21	871	5 021
			Výkaz výměr: 0,14+1,54+0,125		1,805					
61	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	36,729	394,00	14 471	21	3 039	17 510
62	SP	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	36,729	53,50	1 965	21	413	2 378
			Výkaz výměr: Přesun sutí přes další 2 podlaží		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997211211; 36,729		36,729					
63	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	36,729	717,00	26 335	21	5 530	31 865
64	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	36,729	21,20	779	21	164	942
			Výkaz výměr: Předpokládaný odvoz sutí na skládku Vydraby Smrkovice - cca 2 km		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997221571; 36,729		36,729					
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							23 192		4 870	28 062
65	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	63,022	368,00	23 192	21	4 870	28 062
Oddíl 711: Izolace proti vodě							60 178		12 637	72 815
66	SUB	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2	kg	37,358	82,00	3 063	21	643	3 707
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + spotřeba; 124,525*0,3		37,358					
67	H	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	76,613	253,00	19 383	21	4 070	23 454
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 66,62*1,15		76,613					
68	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	76,613	37,80	2 896	21	608	3 504
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002 + prořez 5% + přesahy 10%; 66,62*1,15		76,613					
69	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	66,620	14,80	986	21	207	1 193
			Výkaz výměr: Oprava svislých hydroizolací obvodového zdiva (16,45*2+0,08*4+12,6+6,6*2+6,2+1,4)*1		-					
					66,620					
70	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	66,620	124,00	8 261	21	1 735	9 996
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 66,62		66,620					
71	SP	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	66,620	125,00	8 328	21	1 749	10 076
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 66,62		66,620					
72	SP	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	66,620	123,00	8 194	21	1 721	9 915
			Výkaz výměr: Oprava svislých hydroizolací obvodového zdiva 16,45*2+0,08*4+12,6+6,6*2+6,2+1,4		66,620					
73	SP	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	66,620	108,00	7 195	21	1 511	8 706
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711111002; 66,62		66,620					
74	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	583,06	1 872	21	393	2 265
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							53 426		11 219	64 646
76	SP	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	28,560	511,00	14 594	21	3 065	17 659
			Výkaz výměr: Bednění stávajících meziokenních vložek - skladba S02; (2,1*0,6)*10*2+(2,1*0,2)*4*2		28,560					
77	SP	76284223X	Montáž podbíjený přesahu střešní římsy š do 0,5 m - nosná konstrukce pro oplechování překapní hrany atiky vč. kotevního materiálu	m	81,100	444,00	36 008	21	7 562	43 570
			Výkaz výměr: Nastavení oplechování stávající atiky přes navrhovaný KZS; 23,67*2+0,08*4+12,92*2+6,2+1,4		81,100					
78	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	506,03	2 824	21	593	3 417
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							43 324		9 098	52 422
79	SP	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	81,100	526,00	42 659	21	8 958	51 617
			Výkaz výměr: Nastavení oplechování stávající atiky přes navrhovaný KZS; 23,67*2+0,08*4+12,92*2+6,2+1,4		81,100					
80	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	426,59	665	21	140	805
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							42 286		8 880	51 166
81	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,800	23 492,08	42 286	21	8 880	51 166

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
Objekt			SO_02a: Vnitřní prostory				8 359 720		1 755 541	10 115 261
Oddíl			001: Zemní práce				6 853		1 439	8 293
82	SP	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně Výkaz výměr: Provedení výkopů pod základovými konstrukcemi 1.NP pro provedení instalací ZT1 - 1,2 m2; 1,2	m3	1,200	2 210,00	2 652	21	557	3 209
83	SP	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2	m3	1,200	263,00	316	21	66	382
84	SP	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: Předpokládaná přemístění výkopku na vzdálenost do 30 m Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2*2	m3	2,400	239,00	574	21	120	694
85	SP	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2	m3	1,200	151,00	181	21	38	219
86	SP	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2	m3	1,200	352,00	422	21	89	511
87	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Výkaz výměr: Přepočít z objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2*1,6	t	1,920	1 360,00	2 611	21	548	3 160
88	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 4*0,5	m2	2,000	48,70	97	21	20	118
Oddíl			002: Základy				1 332		280	1 612
89	SP	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 139711111; 1,2	m3	1,200	1 110,00	1 332	21	280	1 612
Oddíl			003: Svislé konstrukce				164 964		34 642	199 606
90	SP	311272231	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 Výkaz výměr: Vybourání okenní výplně - pozice č. B17 č.m.: 116; (0,9*2,1)	m2	1,890	1 810,00	3 421	21	718	4 139
91	SP	340271031	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP Zazdívka okenních otvorů - pozice Z2; (0,9*1,2)*2	m2	2,160	996,00	2 151	21	452	2 603
92	SP	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP Zazdívka dveřního otvorů - pozice Z3; (0,9*2,05+0,7*2,05)*2+(0,9*2,05) Dozdění obezdění stoupaček - pozice č. Z1 1.NP - zazdění až ke stropu; (0,125*2+0,4+1,2+0,175+0,35+0,15)*3,08 2.NP - zazdění až ke stropu; (0,125*2+0,4+1,2+0,175+0,35+0,15)*3,08	m2	23,959	927,00	22 210	21	4 664	26 874
93	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP nové příčky č.m.: 112 a 212; 0,6*3,05*2 nové příčky SOC. č. I; (0,2*2+5,995+4,5+2,125+0,4)*3,05*2 nové příčky SOC. č. II; 0,825*3,05*2 nové příčky KUČH č. I; 1*3,05*2	m2	96,655	732,00	70 751	21	14 858	85 609
94	SP	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP nové příčky SOC. č. I; (3*1,35)*2	m2	8,100	898,00	7 274	21	1 527	8 801
95	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP nové příčky SOC. č. I; (3,445+0,6)*3,05*2	m2	24,675	1 010,00	24 921	21	5 233	30 155
96	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami Výkaz výměr: Uvažováno 4 kusy kotev na spojovanou část zdiva dl. 300 mm 1.NP a 2.NP	m	57,600	134,00	7 718	21	1 621	9 339

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Zazdívká dveřního otvoru - pozice Z3; (0,3*4*3)*4		14,400					
			Zazdívká okenních otvorů - pozice Z2; (0,3*4*2)*2		4,800					
			nové příčky SOC. č. I; (0,3*4*6)*2		14,400					
			nové příčky SOC. č. II; (0,3*4*2)*2		4,800					
			Obezdivka stoupačky; (0,3*4*6)*2		14,400					
			Příčka č.m.: 112 a 212; (0,3*4)*2		2,400					
			KUCH č. I; (0,3*4)*2		2,400					
97	SP	346272216	Přizdívká z pórobetonových tvárníc tl 50 mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP Obezdivka stoupačky SOC. č. II; (0,25+0,15)*3,05*2	m2	2,440	621,00	1 515	21	318	1 833
98	SP	346272256	Přizdívká z pórobetonových tvárníc tl 150 mm Výkaz výměr: Obezdivka WC nádrží 1.NP a 2.NP SOC. č. I; (3*1,3)*2 SOC. č. II; (0,825*1,3)*2	m2	9,945	1 110,00	11 039	21	2 318	13 357
99	SP	346272266	Přizdívká z pórobetonových tvárníc tl 200 mm Výkaz výměr: Provedení dělicí příčky mezi umyvadly SOC. č. I; (1,53*1,3)*2	m2	3,978	1 630,00	6 484	21	1 362	7 846
100	SP	346481112	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem Výkaz výměr: Omitnutí WC nádrží v přizdívkě 1.NP a 2.NP SOC. č. I; (3*1,3)*2 SOC. č. II; (0,825*1,3)*2	m2	9,945	752,00	7 479	21	1 571	9 049
Oddíl 0061: Úpravy povrchů vnitřní							1 084 084		227 658	1 311 741
101	H	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 125 bm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 8%; 116,29*1,08	bm	125,593	11,90	1 495	21	314	1 808
102	H	415Hn6018-01	Okenní a dveřní připojovací profil ETICS - Plus délka 2,6 m, balení svazek 30 ks = 78 bm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 8%; 32,45*1,08	bm	35,046	64,00	2 243	21	471	2 714
103	H	55331435	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm Výkaz výměr: 1.NP Pozice D02; 4 2.NP Pozice D02; 4	kus	8,000	3 980,00	31 840	21	6 686	38 526
104	H	55331437	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm Výkaz výměr: 1.PP Pozice č. D03; 1 1.NP Pozice č. D03; 9 2.NP Pozice č. D03; 7	kus	17,000	4 050,00	68 850	21	14 459	83 309
105	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 611315411; 478,98	m2	478,980	217,00	103 939	21	21 827	125 766
106	SP	611315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes do 10 % Výkaz výměr: 1.PP - viz. tabulka místností 35,39+18,67 1.NP - viz. tabulka místností 7,2+10,58+17,03+24,16+18,64+8,58+3,96+1,82+1,57+8,11+14,63+5,25+13,85+57,49+1,92+10,63+16,09+0,81 2.NP - viz. tabulka místností 29,04+3,96+1,82+1,57+8,11+14,63+5,25+16,16+34,96+57,46+1,92+10,82+16,09+0,81	m2	478,980	153,00	73 284	21	15 390	88 674
107	SP	611325111	Vápenocementová hladká omítká rýh ve stropěch š do 150 mm Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 92*0,15	m2	13,800	1 220,00	16 836	21	3 536	20 372
108	SP	611325202	Vápenocementová hrubá omítká ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 4	kus	4,000	287,00	1 148	21	241	1 389

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
109	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	353,856	266,00	94 126	21	19 766	113 892
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Zazdivka okenních otvorů - pozice Z2; (1,5*1,8*2)*2		10,800					
			Zazdivka dveřního otvorů - pozice Z3; (1,5*2,35+1,3*2,35)*2+(1,5*2,35)		16,685					
			Dozdění obezdění stoupaček - pozice č. Z1		-					
			1.NP - zazdění až ke stropu; (0,425*2+0,4+1,5+0,475+0,65+0,45)*3,08		13,321					
			2.NP - zazdění až ke stropu; (0,425*2+0,4+1,5+0,475+0,65+0,45)*3,08		13,321					
			Vybourání okenní výplně - pozice č. B17		-					
			č.m.: 115; (1,5*2,4)*2		7,200					
			nové příčky č.m.: 112 a 212; (0,9*2+0,1)*3,05*2		11,590					
			nové příčky SOC. č. I; (0,2*2+5,995+4,5+2,125+0,4)*2*3,05*2		163,724					
			nové příčky SOC. č. II; 0,825*3,05*2*2		10,065					
			nové příčky KUUCH č. I; (1,3+0,1)*3,05*2*2		17,080					
			nové příčky SOC. č. I; (3*1,35*2)*2		16,200					
			nové příčky SOC. č. I; (3,445+0,6)*2*3,05*2		49,349					
			Obezdivka stoupačky SOC. č. II; (0,55+0,45)*3,05*2		6,100					
			Obezdivka WC nádrží		-					
			SOC. č. I; (3*1,3)*2		7,800					
			SOC. č. II; (0,825*1,3)*2		2,145					
			Provedení dělicí příčky mezi umyvadly SOC. č. I; ((1,53*2+0,2)*1,3)*2		8,476					
110	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 573,824	171,00	269 124	21	56 516	325 640
			Výkaz výměr viz. kód položky 612315411; 1219,968		1 219,968					
			1.NP a 2.NP		-					
			Zazdivka okenních otvorů - pozice Z2; (1,5*1,8*2)*2		10,800					
			Zazdivka dveřního otvorů - pozice Z3; (1,5*2,35+1,3*2,35)*2+(1,5*2,35)		16,685					
			Dozdění obezdění stoupaček - pozice č. Z1		-					
			1.NP - zazdění až ke stropu; (0,425*2+0,4+1,5+0,475+0,65+0,45)*3,08		13,321					
			2.NP - zazdění až ke stropu; (0,425*2+0,4+1,5+0,475+0,65+0,45)*3,08		13,321					
			Vybourání okenní výplně - pozice č. B17		-					
			č.m.: 115; (1,5*2,4)*2		7,200					
			nové příčky č.m.: 112 a 212; (0,9*2+0,1)*3,05*2		11,590					
			nové příčky SOC. č. I; (0,2*2+5,995+4,5+2,125+0,4)*2*3,05*2		163,724					
			nové příčky SOC. č. II; 0,825*3,05*2*2		10,065					
			nové příčky KUUCH č. I; (1,3+0,1)*3,05*2*2		17,080					
			nové příčky SOC. č. I; (3*1,35*2)*2		16,200					
			nové příčky SOC. č. I; (3,445+0,6)*2*3,05*2		49,349					
			Obezdivka stoupačky SOC. č. II; (0,55+0,45)*3,05*2		6,100					
			Obezdivka WC nádrží		-					
			SOC. č. I; (3*1,3)*2		7,800					
			SOC. č. II; (0,825*1,3)*2		2,145					
			Provedení dělicí příčky mezi umyvadly SOC. č. I; ((1,53*2+0,2)*1,3)*2		8,476					
111	SP	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	1 219,968	123,00	150 056	21	31 512	181 568
			Výkaz výměr: 1.PP		-					
			Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; (12,8+10,484+3,25+0,6)*2*3		162,804					
			Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; (6,6+2,8)*2*3		56,400					
			=		219,204					
			1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6)*2*3		74,400					
			č.m.: 106; (5,25+4,6)*2*3		59,100					
			č.m.: 107; (6,6+2,8)*2*3		56,400					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			č.m.: 108; (6,6+1,3)*2*3		47,400					
			č.m.: 109; (3,025+1,3)*2*3		25,950					
			č.m.: 110; (0,825+2,2)*2*3		18,150					
			č.m.: 111; (0,825+2,1)*2*3		17,550					
			č.m.: 112; (4,32+1,9)*2*3-(1,8*2,1)		33,540					
			č.m.: 113; (5,72+2,275)*2*3-(1,8*2,1)		44,190					
			č.m.: 114 a 115; (5,995+3,84)*2*3-(1,8*2,1+0,9*2,1)		53,340					
			č.m.: 116; (5,995+6,705+0,275*2+0,32*2)*2*3-(1,8*2,1*2+1,5*1,8*2)		70,380					
			č.m.: 117; (10,125+5,72)*2*3-(1,8*2,1*4+1,5*1,8*2)		74,550					
			č.m.: 118; (0,9+2,225)*2*3		18,750					
			č.m.: 119; (5,6+2,05)*2*3-(1,5*2,1)		42,750					
			č.m.: 120; (5,6+3,82)*2*3-(1,8*2,1*2)		48,960					
			č.m.: 121; (0,9+0,9)*2*3		10,800					
			=		696,210					
			2.NP		-					
			č.m.: 209; (3,025+1,3)*2*3		25,950					
			č.m.: 210; (0,825+2,2)*2*3		18,150					
			č.m.: 211; (0,825+2,1)*2*3		17,550					
			č.m.: 212; (4,32+1,9)*2*3-(1,8*2,1)		33,540					
			č.m.: 213; (5,72+2,275)*2*3-(1,8*2,1)		44,190					
			č.m.: 214 a 215; (5,995+3,84)*2*3-(1,8*2,1+0,9*2,1)		53,340					
			č.m.: 216; (5,995+6,705+0,275*2+0,32*2)*2*3-(1,8*2,1*2+1,5*1,8*2)		70,380					
			č.m.: 217; (10,125+5,72)*2*3-(1,8*2,1*4+1,5*1,8*2)		74,550					
			č.m.: 218; (0,9+2,225)*2*3		18,750					
			č.m.: 219; (5,6+2,05)*2*3-(1,5*2,1)		42,750					
			č.m.: 220; (5,6+3,82)*2*3-(1,8*2,1*2)		48,960					
			č.m.: 221; (0,9+0,9)*2*3		10,800					
			=		458,910					
			Odpočet plochy keramických obkladů		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -154,356		- 154,356					
			=		- 154,356					
112	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	154,356	279,00	43 065	21	9 044	52 109
			Výkaz výměr: Nové omítky po otlučení stávajících keramických obkladů		-					
			1.NP		-					
			č.m.: 110; (0,825+2,2)*2*1,5		9,075					
			č.m.: 112; (1,5*1,2)+(0,9+1)*1,8		5,220					
			č.m.: 114 a 115; (5,995+3,84)*2*1,8-(1,8*1+0,9*1)		32,706					
			č.m.: 119; 1,5*1,65		2,475					
			č.m.: 120; (5,6+3,82)*2*1,8-(1,8*1*2)		30,312					
			2.NP		-					
			č.m.: 210; (0,825+2,2)*2*1,5		9,075					
			č.m.: 214 a 215; (5,995+3,84)*2*1,8-(1,8*1+0,9*1)		32,706					
			č.m.: 219; 1,5*1,65		2,475					
			č.m.: 220; (5,6+3,82)*2*1,8-(1,8*1*2)		30,312					
113	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	48,000	1 010,00	48 480	21	10 181	58 661
			Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 320*0,15		48,000					
114	SP	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,350	490,00	6 542	21	1 374	7 915
			Výkaz výměr: Otlučení omítky zdřiva v místnosti č. 104 do v. 1000 mm; (4+2,675)*2*1		13,350					
115	SP	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	84,000	240,00	20 160	21	4 234	24 394
			Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace - oboustranně; 42*2		84,000					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
116	SP	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	23,000	2 160,00	49 680	21	10 433	60 113
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Zazdívka okenních otvorů - pozice Z2; 2*2		4,000					
			Zazdívka dveřního otvorů - pozice Z3; 2*5		10,000					
			Dozdění obezdění stoupaček - pozice č. Z1		-					
			1.NP - zazdění až ke stropu; 3		3,000					
			2.NP - zazdění až ke stropu; 3		3,000					
			Vybourání okenní výplně - pozice č. B17		-					
			č.m.: 115; 1		1,000					
			Obezdivka stoupačky SOC. č. II; 2		2,000					
117	SP	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,350	204,00	2 723	21	572	3 295
			Výkaz výměr: Otlučení omítky zdíva v místnosti č. 104 do v. 1000 mm; (4+2,675)*2*1		13,350					
118	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	319,228	213,00	67 996	21	14 279	82 275
			Výkaz výměr: =		-					
			Nově osazený okenní otvor; (2,1*2+0,9)*2		10,200					
			Nově osazena dveřní výplň č.m.: 104; (2,2*2+1,05)		5,450					
			Nové vnitřní okno pozice č. O03; ((0,9+1,2)*2)*2		16,800					
			=		32,450					
			Keramické obklady		-					
			SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4)*2-(0,8+0,9+1,8))*2		30,580					
			SOC. č. II; ((2,05+0,825)*2-0,6+(2,25+0,825)*2-(0,6*2))*2		20,200					
			KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2-(0,6+0,8+1,8*2))*2		32,680					
			=		83,460					
			Keramický sokl		-					
			1.PP		-					
			č.m.: 101; (10,452+12,8+3,25+0,6)*2-(2,1+0,8)		51,304					
			č.m.: 102; (6,6+2,8)*2-0,8		18,000					
			1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6+0,2)*2-(1,6+0,8)		22,800					
			Schodišťové podesty; (1,65+1,677)*2+(2,8*4)		17,854					
			č.m.: 108; (1,6+6,6)*2-(0,8*3)		14,000					
			č.m.: 109; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 113; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 114; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 121; (0,9*4)-0,6		3,000					
			2.NP		-					
			č.m.: 208; (6,6+1,6)*2-(1,38+0,8)		14,220					
			č.m.: 209; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 213; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 214; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 221; (0,9*4)-0,6		3,000					
			=		203,318					
119	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	116,290	49,80	5 791	21	1 216	7 007
			Výkaz výměr: Dozdění obezdění stoupaček - pozice č. Z1		-					
			1.NP - zazdění až ke stropu; 3,08*4		12,320					
			2.NP - zazdění až ke stropu; 3,08*4		12,320					
			=		24,640					
			Vybourání okenní výplně - pozice č. B17		-					
			Nově osazený okenní otvor; (2,1*2+0,9)*2		10,200					
			=		10,200					
			1.NP a 2.NP		-					
			nové příčky č.m.: 112 a 212; 3,05*2*2		12,200					
			nové příčky SOC. č. I; (3,05*2+1,3*4)*2		22,600					
			nové příčky KUCH č. I; 3,05*2*2		12,200					
			=		47,000					
			Obezdivka stoupačky SOC. č. II; 3,05*2*2		12,200					
			=		12,200					
			Nově osazena dveřní výplň č.m.: 104; (2,2*2+1,05)		5,450					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Nové vnitřní okno pozice č. O03; ((0,9+1,2)*2*2)*2 =		16,800 22,250					
120	SP	622143004	Montáž omtíkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Výkaz výměr: Nově osazený okenní otvor; (2,1*2+0,9)*2 Nově osazená dveřní výplň č.m.: 104; (2,2*2+1,05) Nové vnitřní okno pozice č. O03; ((0,9+1,2)*2*2)*2 =	m	32,450	43,50	1 412	21	296	1 708
121	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou Výkaz výměr: Zakryvání stávajících výplní otvorů včetně parapetů 1.NP a 2.NP Stávající okenní výplně obvodového pláště: (((1*1,9*5)+(0,6*1,9)+(1,5*2,4)+(1,5*2,1*4)+(0,9*2,4)+(1,8*2,5*21)+(1,6*2,15)+(1,2*2,5)+(1,05*2,2)+(2,4*1,8)+(0,9*2,4)+(0,9*2,9) Nové okenní výplně vnitřní; (0,9*1,2)*2 =	m2	145,660	39,10	5 695	21	1 196	6 891
122	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 Výkaz výměr: 1.PP Pozice č. D03; 1 1.NP Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 9 2.NP Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 7	kus	25,000	784,00	19 600	21	4 116	23 716
Oddíl 0063: Podlahy							171 146		35 941	207 087
123	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 Výkaz výměr: Provedení vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. P1, P3 V úrovní 1.PP, 1.NP a 2.NP Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; 35,39*0,06 Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; 18,67*0,06 Schodišťové podesty; (1,32*2+1,67+1,38)*2,8*0,06 č.m.: 101, 105 a 108; (7,2+17,03+8,58)*0,06 č.m.: 109, 209, 112, 212, 113 a 213; (3,96+8,11+14,63)*2*0,06 č.m.: 119 a 219; (10,82)*0,06*2 KUCH č. I; (16,09+0,81)*0,06*2 SOC. č. I; (27,66*2)*0,06 SOC. č. II; (3,51*2)*0,06 =	m3	16,439	7 200,00	118 360	21	24 856	143 216
124	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm Výkaz výměr: Provedení podkladního betonu 1.NP pro provedení instalací ZTI - 7 m2; 7*0,1 =	m3	0,700	7 200,00	5 040	21	1 058	6 098
125	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 631311115; 16,439	m3	16,439	1 220,00	20 056	21	4 212	24 267
126	SP	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2 Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP č.m.: 109 - 111, 209 - 211, 118, 218, 121 a 221; (3,96+1,82+1,57+1,92+0,81)*0,06*2 =	m3	0,533	256,00	136	21	29	165
127	SP	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm Výkaz výměr: Provedení vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. P1, P3 V úrovní 1.PP, 1.NP a 2.NP č.m.: -101; (10,452+12,8+3,25+0,6)*2 č.m.: -102; (6,6+2,8)*2	m	366,898	75,10	27 554	21	5 786	33 340

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Schodišťové podesty; (1,65+1,677)*2+(2,8*4)		17,854					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6+0,2)*2		25,200					
			č.m.: 108; (1,6+6,6)*2		16,400					
			č.m.: 109 a 209; (3,15+1,3)*2*2		17,800					
			č.m.: 112 a 212; (4,32+1,9)*2*2		24,880					
			č.m.: 113 a 213; (5,72+2,275)*2*2		31,980					
			č.m.: 114 a 214; (1,4+4,5)*2*2		23,600					
			č.m.: 115 a 215; (4,495+4,5+0,4+1,53+3)*2*2		55,700					
			č.m.: 119 a 219; (2,05+5,6)*2*2		30,600					
			č.m.: 120 a 220; (5,6+3,82+1+0,25)*2*2		42,680					
			č.m.: 121 a 221; (0,9*4)*2		7,200					
			=		366,898					
Oddíl			0064: Výplně otvorů				80 475		16 900	97 375
128	SUB	SUB641210	Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,8 W/m2K - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ - úprava původního okna	m2	3,780	9 425,00	35 627	21	7 482	43 108
			Výkaz výměr: Úprava původního okna výplň O02; 0,9*2,1*2		3,780					
129	SUB	SUB641211	Dodávka dveří plastových trojsklo, Uw = 0,8 W/m2K - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ	m2	2,310	14 151,00	32 689	21	6 865	39 553
			Výkaz výměr: Nová dveřní výplň D01; 1,05*2,2		2,310					
130	SUB	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních parapetů plastových komůrkových do š. 250 mm, vč. koncovek	m	3,300	680,00	2 244	21	471	2 715
			Výkaz výměr: Výměna poškozeného parapetu 1.NP č.m.: 117; 1,5		1,500					
			Nová okenní výplň O02; 0,9*2		1,800					
131	SUB	SUB641215	Dodávka a montáž parapetu vnějšího Al s povrchovou úpravou do š. 300 mm, vč. koncovek	m	-	657,00	-	21	-	-
			Výkaz výměr: Nová okenní výplň O02; je obsažen v položce 32		-					
132	SUB	SUB641216	Montáž výplní otvorů	m	18,500	409,00	7 567	21	1 589	9 155
			Výkaz výměr: Úprava původního okna výplň O02; (0,9+2,1)*2*2		12,000					
			Nová dveřní výplň D01; (1,05+2,2)*2		6,500					
133	SUB	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže	m	18,500	76,00	1 406	21	295	1 701
134	SUB	SUB641218	Těsnící páska interiér, vč. montáže	m	18,500	51,00	944	21	198	1 142
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				97 145		20 400	117 545
135	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	504,620	122,00	61 564	21	12 928	74 492
			Výkaz výměr: 1.PP - viz. tabulka místností		-					
			35,39+18,67		54,060					
			1.NP - viz. tabulka místností		-					
			272,56-(7,2+5,09+4,83+10,56)		244,880					
			2.NP - viz. tabulka místností		-					
			274,63-(10,35+3,58+17,11+18,64+15,45+2,66+1,16)		205,680					
136	SUB	SUB-00X1b	Demontáž stávajících ocelových konzolí odřezáním, vč. zapravení omítek - stávající instalace pod stropem 1.PP	kus	8,000	525,00	4 200	21	882	5 082
137	SUB	SUB-00X3b	Pozice č. KC1 - Dodávka a montáž nástěnného regálu se 4 policemi (hl. x š. x v.) 60 x 100 x 150 cm	kus	2,000	3 184,00	6 368	21	1 337	7 705
138	SUB	SUB-00X4b	Pozice č. ČZ - Dodávka a montáž čistící zóny (š x dl.) 1000 x 1600 mm (bližší specifikace viz. PD)	kus	1,000	24 513,00	24 513	21	5 148	29 661
139	SUB	X852	Provedení demontáže stávající čistící zóny v místnosti č. 101	kus	1,000	500,00	500	21	105	605
Oddíl			0094: Lešení				1 496		314	1 810
140	SP	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,000	219,00	438	21	92	530
141	SP	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	60,000	12,70	762	21	160	922
			Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 2 měsíce		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*2		60,000					
142	SP	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,000	148,00	296	21	62	358
Oddíl			0096: Bourací práce				857 430		180 060	1 037 490
143	SP	762512811	Demontáž kce podkladového roštu	m2	57,490	40,50	2 328	21	489	2 817
			Výkaz výměr: Stávající dřevěná podlahové konstrukce č.m.: 117; 57,49		57,490					
144	SP	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	57,490	62,60	3 599	21	756	4 355
			Výkaz výměr: Stávající dřevěná podlahové konstrukce č.m.: 117; 57,49		57,490					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
145	SUB	76316482X	Demontáž SDK obkladu instalačních rozvodů opláštění jednoduché Výkaz výměr: 1.NP Odklad instalací v č.m.: 106; 4,6*2,6 Obklad instalací pohledu č.m.: 109 a 209; 3,96*2 č.m.: 113 a 213; ((1,3+0,4)*2,275)*2	m2	27,615 - 11,960 - 7,920 7,735	150,00	4 142	21	870	5 012
146	SP	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných Výkaz výměr: Odstranění stávajících dřevěných příček okolo místnosti č. 115 a 215; (5,72+5,995)*3*2	m2	70,290 70,290	73,30	5 152	21	1 082	6 234
147	SP	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek Výkaz výměr: Stávající obklad stěn č.m.: 106; (5,25+4,6)*2*1,3-(0,8*1,97*2) č.m.: 109; (3,025+1,3)*2*1,5+(3,025*0,7)-(0,9*1,97+0,8*1,97*2+0,6*1,97) č.m.: 113; (2,275+5,72)*1,5-(0,8*1,97+0,9*1,97)	m2	40,087 - 22,458 8,986 8,644	159,00	6 374	21	1 339	7 712
148	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm Výkaz výměr: Výměna poškozeného parapetu 1.NP č.m.: 117; 1	kus	1,000 1,000	59,30	59	21	12	72
149	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Výkaz výměr: 1.PP Pozice č. D03; 1 1.NP Pozice B6; 1 Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 11 2.NP Pozice B6; 1 Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 7	kus	29,000 - 1,000 - 1,000 4,000 11,000 - 1,000 4,000 7,000	33,20	963	21	202	1 165
150	SP	76682581X	Demontáž truhlářských vestavěných skříní zabudovaných v konstrukci Výkaz výměr: Pozice č. B5; 4,05*2,6*2 Pozice č. B7; 4,175*2,2*2	m2	39,430 21,060 18,370	150,00	5 915	21	1 242	7 157
151	SP	767896810	Demontáž kovových listů Výkaz výměr: Demontáž stávajících gamýží 1.NP; 4,4*5+2,275+1,9+1,775 2.NP; 4,4*5+2,275+1,9+1,775+6,6	m	62,500 27,950 34,550	22,20	1 388	21	291	1 679
152	SP	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně Výkaz výměr: PVC - pozice č. B10 č.m.: 106; 24,16 č.m.: 108; 8,58 č.m.: 217; 57,49 Koberec - pozice č. B12 č.m.: 106; 24,16 č.m.: 112; 8,11 č.m.: 116; 34,96 č.m.: 118; 1,92 č.m.: 119; 10,63 č.m.: 212; 8,11 č.m.: 216; 34,96 č.m.: 218; 1,92 č.m.: 219; 10,82	m2	225,820 - 24,160 8,580 57,490 - 24,160 8,110 34,960 1,920 10,630 8,110 34,960 1,920 10,820	156,00	35 228	21	7 398	42 626
153	SP	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových Výkaz výměr: PVC - pozice č. B10 č.m.: 106; (4,6+5,25)*2-(0,8*2) č.m.: 108; (6,6+1,3)*2-(0,8*3) č.m.: 217; (10,125+5,72)*2-(0,8*4+0,6) Koberec - pozice č. B12 č.m.: 106; (4,6+5,25)*2-(0,8*2) č.m.: 112; (4,32+1,9+1)*2-(0,8+0,6) č.m.: 116; (5,995+6,705+0,275*2+0,4*2)*2-0,8 č.m.: 118; (0,9+2,225)*2-0,6	m	196,870 - 18,100 13,400 27,890 - 18,100 13,040 27,300 5,650	15,70	3 091	21	649	3 740

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			č.m.: 119; (5,6+2,05)*2-(0,8*2)		13,700					
			č.m.: 212; (4,32+1,9+1)*2-(0,8+0,6)		13,040					
			č.m.: 216; (5,995+6,705+0,275*2+0,4*2)*2-0,8		27,300					
			č.m.: 218; (0,9+2,225)*2-0,6		5,650					
			č.m.: 219; (5,6+2,05)*2-(0,8*2)		13,700					
154	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 698,948	36,60	62 181	21	13 058	75 240
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978011121; 478,98		478,980					
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978013121; 1219,968		1 219,968					
155	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	85,531	126,00	10 777	21	2 263	13 040
			Výkaz výměr: Bourací práce v úrovni 1.NP a 2.NP		-					
			SOC. č. I; ((2,39+2,4*2+0,95+0,6)*3,09)*2		54,013					
			SOC. č. II; (0,825)*3,09*2		5,099					
			B15; (1+0,3)*3,09*2		8,034					
			B8; (0,15*2+0,8+1,2+0,175+0,35+0,15)*3,09*2		18,386					
156	SP	962032431	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,693	1 400,00	970	21	204	1 174
			Výkaz výměr: Pozice č. B20; (1,05*2,2)*0,3		0,693					
157	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	16,859	3 660,00	61 704	21	12 958	74 661
			Výkaz výměr: Bourání vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. B12, B13 a B14		-					
			Bourací proce v úrovni 1.PP, 1.NP a 2.NP		-					
			Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; 35,39*0,06		2,123					
			Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; 18,67*0,06		1,120					
			Schodišťové podesty; (1,32*2+1,67+1,38)*2,8*0,06		0,956					
			č.m.: 101, 105 a 108; (7,2+17,03+8,58)*0,06		1,969					
			č.m.: 109, 203, 212, 312, 213 a 313; (3,96+8,11+14,63)*2*0,06		3,204					
			č.m.: 119 a 219; (10,82)*0,06*2		1,298					
			KUCH č. I; (16,09+0,81)*0,06*2		2,028					
			SOC. č. I; (27,66*2)*0,06		3,319					
			SOC. č. II; (3,51*2)*0,06		0,421					
			=		16,439					
			Bourání podkladního betonu 1.NP pro provedení instalací ZTI - 7 m2; 7*0,06		0,420					
			=		0,420					
158	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	16,859	1 980,00	33 381	21	7 010	40 391
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 965042141; 16,859		16,859					
159	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	270,952	85,00	23 031	21	4 836	27 867
			Výkaz výměr: Bourání dlažby - pozice č. B12, B13 a B14		-					
			Bourací proce v úrovni 1.PP, 1.NP a 2.NP		-					
			Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; 35,39		35,390					
			Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; 18,67		18,670					
			Schodišťové podesty; (1,32*2+1,67+1,38)*2,8		15,932					
			č.m.: 101, 105 a 108; (7,2+17,03+8,58)		32,810					
			č.m.: 109, 203, 112, 212, 113 a 213; (3,96+8,11+14,63)*2		53,400					
			KUCH č. I; (16,09+0,81)*2		33,800					
			SOC. č. I; (27,66*2)		55,320					
			SOC. č. II; (3,51*2)		7,020					
			č.m.: 109 a 113 - provedení dlažby ve dvou vrstvách; 3,98+14,63		18,610					
160	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	291,778	40,20	11 729	21	2 463	14 193
			Výkaz výměr: Bourání vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. B12, B13 a B14		-					
			Bourací proce v úrovni 1.PP, 1.NP a 2.NP		-					
			Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; (12,8+10,484+3,25+0,6)*2-(2,1+0,8)		51,368					
			Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; (6,6+2,8)*2-0,8		18,000					
			Schodišťové podesty; (1,32*2+1,67+1,38)*2+2,8*4		22,580					
			č.m.: 101, 105 a 108; ((7,8+4,6)*2+(6,6+1,3)*2)-(2,15+0,8*4)		35,250					
			č.m.: 109, 209, 112, 212, 113 a 213; (((3,025+1,3)*2+(4,32+1,9)*2+(5,72+2,275)*2)-(0,8*5+0,6))*2		64,960					
			KUCH č. I; ((5,6+3,82+0,9*2)*2-(0,8+0,6))*2		42,080					
			SOC. č. I; ((5,995+3,84)*2-(0,8*2))*2		36,140					
			SOC. č. II; ((2,2+2,1+0,825*2)*2-(0,6*2))*2		21,400					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
161	SP	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 Výkaz výměr: Vybourání dřevěných jednoduchých pevných oken - pozice č. B2 a B3 V úrovni 1.NP a 2.NP č.m.: 117 a 217; (0,9*1,2)*2*2	m2	4,320	275,00	1 188	21	249	1 437
162	SP	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2 Výkaz výměr: Vybourání okenní výplně - pozice č. B17 č.m.: 116; (0,9*2,1)	m2	1,890	132,00	249	21	52	302
163	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: 1.PP Pozice č. D03; 1 1.NP Pozice B6; (0,8*1,97) Pozice D02; (0,6*1,97)*4 Pozice č. D03; (0,8*1,97)*11 2.NP Pozice B6; (0,8*1,97) Pozice D02; (0,6*1,97)*4 Pozice č. D03; (0,8*1,97)*7	m2	41,976	385,00	16 161	21	3 394	19 555
164	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 42	kus	42,000	99,60	4 183	21	878	5 062
165	SP	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 4	kus	4,000	210,00	840	21	176	1 016
166	SP	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 320	m	320,000	47,10	15 072	21	3 165	18 237
167	SP	974082172	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm Výkaz výměr: Stavební pomocné práce pro elektroinstalace; 92	m	92,000	90,60	8 335	21	1 750	10 086
168	SP	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 Výkaz výměr: Stávající poklopy č.m.: 106; 1 č.m.: 113; 2	kus	3,000	107,00	321	21	67	388
169	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 % Výkaz výměr: 1.PP - viz. tabulka místností 35,39+18,67 1.NP - viz. tabulka místností 7,2+10,58+17,03+24,16+18,64+8,58+3,96+1,82+1,57+8,11+14,63+5,25+13,85+57,49+1,92+10,63+16,09+0,81 2.NP - viz. tabulka místností 29,04+3,96+1,82+1,57+8,11+14,63+5,25+16,16+34,96+57,46+1,92+10,82+16,09+0,81	m2	478,980	12,30	5 891	21	1 237	7 129
170	SP	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % Výkaz výměr: 1.PP Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; (12,8+10,484+3,25+0,6)*2*3 Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; (6,6+2,8)*2*3 = 1.NP č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6)*2*3 č.m.: 106; (5,25+4,6)*2*3 č.m.: 107; (6,6+2,8)*2*3 č.m.: 108; (6,6+1,3)*2*3 č.m.: 109; (3,025+1,3)*2*3 č.m.: 110; (0,825+2,2)*2*3 č.m.: 111; (0,825+2,1)*2*3 č.m.: 112; (4,32+1,9)*2*3-(1,8*2,1) č.m.: 113; (5,72+2,275)*2*3-(1,8*2,1) č.m.: 114 a 115; (5,995+3,84)*2*3-(1,8*2,1+0,9*2,1) č.m.: 116; (5,995+6,705+0,275*2+0,32*2)*2*3-(1,8*2,1*2+1,5*1,8*2) č.m.: 117; (10,125+5,72)*2*3-(1,8*2,1*4+1,5*1,8*2) č.m.: 118; (0,9+2,225)*2*3 č.m.: 119; (5,6+2,05)*2*3-(1,5*2,1) č.m.: 120; (5,6+3,82)*2*3-(1,8*2,1*2) č.m.: 121; (0,9+0,9)*2*3 = 2.NP č.m.: 209; (3,025+1,3)*2*3	m2	1 219,968	12,30	15 006	21	3 151	18 157

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			č.m.: 210; (0,825+2,2)*2*3		18,150					
			č.m.: 211; (0,825+2,1)*2*3		17,550					
			č.m.: 212; (4,32+1,9)*2*3-(1,8*2,1)		33,540					
			č.m.: 213; (5,72+2,275)*2*3-(1,8*2,1)		44,190					
			č.m.: 214 a 215; (5,995+3,84)*2*3-(1,8*2,1+0,9*2,1)		53,340					
			č.m.: 216; (5,995+6,705+0,275*2+0,32*2)*2*3-(1,8*2,1*2+1,5*1,8*2)		70,380					
			č.m.: 217; (10,125+5,72)*2*3-(1,8*2,1*4+1,5*1,8*2)		74,550					
			č.m.: 218; (0,9+2,225)*2*3		18,750					
			č.m.: 219; (5,6+2,05)*2*3-(1,5*2,1)		42,750					
			č.m.: 220; (5,6+3,82)*2*3-(1,8*2,1*2)		48,960					
			č.m.: 221; (0,9+0,9)*2*3		10,800					
			=		458,910					
			Odpočet plochy keramických obkladů		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; -154,356		- 154,356					
			=		- 154,356					
171	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	167,706	107,00	17 945	21	3 768	21 713
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 978059541; 154,356		154,356					
			Otlučení omítky zdíva v místnosti č. 104 do v. 1000 mm; (4+2,675)*2*1		13,350					
172	SP	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	154,356	123,00	18 986	21	3 987	22 973
			Výkaz výměr: 1.NP		-					
			č.m.: 110; (0,825+2,2)*2*1,5		9,075					
			č.m.: 112; (1,5*1,2)+(0,9+1)*1,8		5,220					
			č.m.: 114 a 115; (5,995+3,84)*2*1,8-(1,8*1+0,9*1)		32,706					
			č.m.: 119; 1,5*1,65		2,475					
			č.m.: 120; (5,6+3,82)*2*1,8-(1,8*1*2)		30,312					
			2.NP		-					
			č.m.: 210; (0,825+2,2)*2*1,5		9,075					
			č.m.: 214 a 215; (5,995+3,84)*2*1,8-(1,8*1+0,9*1)		32,706					
			č.m.: 219; 1,5*1,65		2,475					
			č.m.: 220; (5,6+3,82)*2*1,8-(1,8*1*2)		30,312					
173	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	99,804	128,00	12 775	21	2 683	15 458
174	SP	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	99,804	2 090,00	208 590	21	43 804	252 394
175	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	95,585	1 420,00	135 731	21	28 503	164 234
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997211211; 99,804		99,804					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -4,219		- 4,219					
176	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,219	1 650,00	6 961	21	1 462	8 423
			Výkaz výměr: 0,006+0,677+0,059+0,177+0,051+3,114+0,135		4,219					
177	SP	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	99,804	394,00	39 323	21	8 258	47 581
178	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	99,804	717,00	71 560	21	15 027	86 587
179	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	99,804	21,20	2 116	21	444	2 560
			Výkaz výměr: Předpokládaný odvoz sutí na skládku Vydlaby Smrkovice - cca 2 km		-					
			Výkaz výměr viz. kód položky 997221571; 99,804		99,804					
180	SUB	SUB290953	Demontáž parapetních krytů otopných těles dřevěných - (š x v) 320 x 850 mm	m	27,900	150,00	4 185	21	879	5 064
			Výkaz výměr: Demontáž stávajících zákrytů otopných těles 1.NP a 2.NP		-					
			Pozice č. B1a		-					
			1.NP; 1,85+1,775+6,6+1,6+2,9		14,725					
			2.NP; 1,85+1,775+2,275		5,900					
			Pozice č. B1b		-					
			1.NP; 4,4*3		13,200					
			2.NP; 4,4*3		13,200					
Oddíl							099: Přesun hmot HSV			
181	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	126,922	1 880,00	238 613	21	50 109	288 722
Oddíl							711: Izolace proti vodě			
							238 613		50 109	288 722
							186 429		39 150	225 579

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH		
182	SUB	190Ln2026-01	Pás asfaltový modifikovaný - LxBxH 10000x1000x4,0 mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + prořez 5% + přesahy 10%; 161,64*1,15	m2	185,886 185,886	209,00	38 850	21	8 159	47 009		
183	H	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711191201 + spotřeba 4 kg / m2; 87,5*4 Výkaz výměr viz. kód položky 711192202 + spotřeba 4 kg / m2; 38,694*4	kg	504,776 350,000 154,776	98,20	49 569	21	10 409	59 978		
184	H	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711199101 + prořez 8%; 128,98*1,08	m	139,298 139,298	104,00	14 487	21	3 042	17 529		
185	SUB	416Vv1050-02	Lak penetrační asfaltový - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 kg/m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711141559 + spotřeba; 161,64*0,3	kg	48,492 48,492	82,00	3 976	21	835	4 811		
186	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 711141559; 161,64	m2	161,640 161,640	14,80	2 392	21	502	2 895		
187	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP Výkaz výměr: Provedení vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. P1, P3 V úrovni 1.PP, 1.NP a 2.NP Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; 35,39 Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; 18,67 č.m.: 101, 105 a 108; (7,2+17,03+8,58) č.m.: 109, 112 a 113; (3,96+8,11+14,63) KUCH č. I; (16,09+0,81) SOC. č. I; 27,66 SOC. č. II; 3,51 = -	m2	161,640 - - 35,390 18,670 32,810 26,700 16,900 27,660 3,510 161,640	124,00	20 043	21	4 209	24 252		
188	SP	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP KUCH č. I; 16,09*2 SOC. č. I; 27,66*2	m2	87,500 - 32,180 55,320	280,00	24 500	21	5 145	29 645		
189	SP	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svisle na zdivu, 2 vrstvy Výkaz výměr: Vztážení na sokl v. 300 mm 1.NP a 2.NP SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4+1,53+3)*2*0,3+(0,9*3*1,7))*2 KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2*0,3)*2	m2	38,694 - - 25,890 12,804	398,00	15 400	21	3 234	18 634		
190	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna Výkaz výměr: Těsnění vodorovných spár 1.NP a 2.NP SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4+1,53+3)*2)*2 KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2)*2 = - Těsnění svislých spár 1.NP a 2.NP SOC. č. I; (0,3*16+2*3)*2 KUCH. č. I; 0,3*15*2 = -	m	128,980 - - 55,700 42,680 98,380 - - 21,600 9,000 30,600	69,40	8 951	21	1 880	10 831		
191	SP	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP SOC. č. I; 16*2 KUCH. č. I; 15*2	kus	62,000 - 32,000 30,000	39,70	2 461	21	517	2 978		
192	SP	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	1 806,31	5 798	21	1 218	7 016		
Oddíl							720: Zdravotní technika			867 021	182 074	1 049 095
193	SUB	SUB641245	Dodávka a montáž zdravotních instalací, - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	867 020,58	867 021	21	182 074	1 049 095		
Oddíl							730: Ústřední vytápění			492 662	103 459	596 121
194	SUB	SUB641246	Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	492 662,28	492 662	21	103 459	596 121		
Oddíl							741: Elektromontáže			1 408 009	295 682	1 703 690

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
195	SUB	SUB641247.1	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	1 408 008,59	1 408 009	21	295 682	1 703 690
Oddíl			760: Konstrukce sádkartonové				70 881		14 885	85 766
196	H	279Ln6189-01	Parotěsná fólie rozměry 40000x1500 mm, role 60 m2, 42 role/paleta Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 763164565 + přez 5% + přesahy 10%; 48,31*1,15	m2	55,557 55,557	22,00	1 222	21	257	1 479
197	H	56245702	dviřka revizní 600x600 bílá se zámkem Výkaz výměr: 1.NP - č.m.: 106; 2 1.NP - č.m.: 106; 1	kus	3,000 2,000 1,000	1 370,00	4 110	21	863	4 973
198	SP	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 Výkaz výměr: Pozice č. PŘ - Provedení SDK předstěny pro zakrytí instalačních rozvodů ZTI a ÚT 4,6*2,6	m2	11,960 - 11,960	798,00	9 544	21	2 004	11 548
199	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD Výkaz výměr: Zakrytí instalačních rozvodů 1.NP a 2.NP č.m.: 109, 209, 113, 213, 114 a 214; (3,96+(1,3+0,4)*2,275+6,19)*2	m2	28,035 - - 28,035	970,00	27 194	21	5 711	32 905
200	SP	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 763164565; 15,075 Výkaz výměr viz. kód položky 763164536; 6,5*0,8 Výkaz výměr viz. kód položky 763131411; 28,035	m2	48,310 15,075 5,200 28,035	55,40	2 676	21	562	3 238
201	SP	763164536	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 Výkaz výměr: Provedení SDK obkladu instalací Schodišťový prostor - rozvody vody + profil 500 + 300 mm; 6,5	m	6,500 - 6,500	959,00	6 234	21	1 309	7 543
202	SP	763164565	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDFH2 12,5 Výkaz výměr: Provedení SDK obkladu instalací 1.NP a 2.NP SOC. č. I; (1,2*2+0,275)*1,7*2 č.m.: 106; (1+0,3)*4,6	m2	15,075 - - 9,095 5,980	1 113,00	16 778	21	3 523	20 302
203	SP	763171114	Montáž klapek revizních SDK kčí vel. přes 0,5 do 0,75 m2 pro příčky nebo předsazené stěny Výkaz výměr: 1.NP - č.m.: 106; 1	kus	1,000 1,000	437,00	437	21	92	529
204	SP	763171214	Montáž klapek revizních SDK kčí vel. přes 0,5 do 0,75 m2 pro podhledy Výkaz výměr: 1.NP - č.m.: 106; 2	kus	2,000 2,000	812,00	1 624	21	341	1 965
205	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	698,20	1 061	21	223	1 284
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				6 918		1 453	8 370
206	SP	76643103X	Provedení dělicí stěny z desek OSB tl 15 mm pero a drážku přibíjených na dřevěnou rámovou konstrukci - oddělení rekonstruované části objektu v prostoru korydoru Výkaz výměr: Koridor; 2,1*2,6	m2	5,460 5,460	1 200,00	6 552	21	1 376	7 928
207	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,580	65,52	366	21	77	442
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				608 129		127 707	735 836
208	H	54914123	kování rozetové klika/klika Výkaz výměr: 1.PP Pozice č. D03; 1 1.NP Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 8 2.NP Pozice D02; 4 Pozice č. D03; 6	kus	23,000 - 1,000 - 4,000 8,000 - 4,000 6,000	683,00	15 709	21	3 299	19 008
209	H	54914124	kování rozetové koule/klika Výkaz výměr: 1.NP Pozice č. D03; 1 2.NP Pozice č. D03; 1	kus	2,000 - 1,000 - 1,000	683,00	1 366	21	287	1 653

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
210	H	54924013	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x60mm	kus	25,000	177,00	4 425	21	929	5 354
211	H	54964122	vložka cylindrická 35+55	kus	25,000	779,00	19 475	21	4 090	23 565
212	H	5624560X	mřížka větrací hranatá plast - ventilace do dveří oboustranná, rozměr otvoru (š x v) 438 x 123 mm	kus	12,000	950,00	11 400	21	2 394	13 794
213	H	61110000	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	2,160	5 230,00	11 297	21	2 372	13 669
			Výkaz výměr: Nové vnitřní okno pozice O01; (0,9*1,2)*2		2,160					
214	SP	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva	kus	2,000	727,00	1 454	21	305	1 759
			Výkaz výměr: Nové vnitřní okno pozice O01; 2		2,000					
215	SP	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	25,000	831,00	20 775	21	4 363	25 138
			Výkaz výměr: 1.PP		-					
			Pozice č. D03; 1		1,000					
			1.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 9		9,000					
			2.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 7		7,000					
216	SP	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	12,000	142,00	1 704	21	358	2 062
			Výkaz výměr: D.1.1.20 Výpis výplní otvorů		-					
			pozice D02; 6*2		12,000					
217	SP	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	25,000	117,00	2 925	21	614	3 539
			Výkaz výměr: 1.PP		-					
			Pozice č. D03; 1		1,000					
			1.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 9		9,000					
			2.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 7		7,000					
218	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	25,000	187,00	4 675	21	982	5 657
			Výkaz výměr: 1.PP		-					
			Pozice č. D03; 1		1,000					
			1.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 9		9,000					
			2.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			Pozice č. D03; 7		7,000					
219	SP	766692124	Montáž záclonových krytů povrchově upravených s olištováním dl přes 2,70 do 3,60 m	kus	6,000	435,00	2 610	21	548	3 158
			Výkaz výměr: Pozice č. D3		-					
			1.NP a 2.NP; 3*2		6,000					
220	SP	766692125	Montáž záclonových krytů povrchově upravených s olištováním dl přes 3,60 m	kus	8,000	538,00	4 304	21	904	5 208
			Výkaz výměr: Pozice č. D3		-					
			1.NP a 2.NP; 4*2		8,000					
221	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	6 016,31	6 498	21	1 364	7 862
222	H	MSN.0027334.URS	dveře interiérové jednokřídle plně, DTD, CPL premium, 60x197	kus	8,000	4 185,00	33 480	21	7 031	40 511
			Výkaz výměr: 1.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
			2.NP		-					
			Pozice D02; 4		4,000					
223	H	MSN.0027336.URS	dveře interiérové jednokřídle plně, DTD, CPL premium, 80x197	kus	5,000	4 203,00	21 015	21	4 413	25 428

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Výkaz výměr: 1.PP		-					
			Pozice č. D03; 1		1,000					
			1.NP		-					
			Pozice č. D03; 2		2,000					
			2.NP		-					
			Pozice č. D03; 2		2,000					
224	H	MSN.0027370.URS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 1/3, DTD, CPL premium, 80x197	kus	12,000	7 822,00	93 864	21	19 711	113 575
			Výkaz výměr: 1.NP		-					
			Pozice č. D03; 7		7,000					
			2.NP		-					
			Pozice č. D03; 5		5,000					
225	SUB	SUB-00X4	Demontáž a opětovná montáž stávajícího dřevěných poliček s věšáky na ručníky	kus	10,000	320,00	3 200	21	672	3 872
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP; 5*2		10,000					
226	SUB	SUB-00X4.1	Garnýž jednořadá hliníková s montáží do stropní konstrukce profilu 35 x 14 mm, vč. příslušenství	m	55,300	964,00	53 309	21	11 195	64 504
			Výkaz výměr: Pozice č. D3		-					
			1.NP a 2.NP; (4,4*4+4+2,375+1,9+1,775)*2		55,300					
227	SUB	SUB-00X8	Opětovná montáž stávajícího dřevěného zákrytu otopných těles - profilu (š x v x dl) 320 x 850 mm / vč. výměny vrchní desky š. 450 mm a úpravy stávajících skříněk	m	26,400	3 835,00	101 244	21	21 261	122 505
			Výkaz výměr: Pozice č. D2		-					
			1.NP; 4,4*3		13,200					
			2.NP; 4,4*3		13,200					
228	SUB	X851	Demontáž a opětovná montáž šatních skříněk s věšáky a lavičkami do dl. 4500 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000	21	1 680	9 680
229	SUB	X853	Pozice č. D4 - Dodávka a montáž nové skříně na lůžkoviny (š x v x dl.) 600 x 5400 x 2500 mm - bližší specifikace viz. PD a TZ	kus	2,000	92 700,00	185 400	21	38 934	224 334
Oddíl 771: Podlahy z dlaždic a obklady							418 947		87 979	506 925
230	SUB	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 450,- Kč/m2	m2	294,734	450,00	132 630	21	27 852	160 483
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111 + prořez 10%; 243,542*1,1		267,896					
			Výkaz výměr viz. kód položky 771473113 + prořez 10%; 203,318*0,12*1,1		26,838					
231	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	243,542	60,70	14 783	21	3 104	17 887
			Výkaz výměr: Provedení vrchních betonů tl. 50 mm - pozice č. P1		-					
			V úrovni 1.PP, 1.NP a 2.NP		-					
			Chodba 1.NP - koridor č.m.: -101; 35,39		35,390					
			Schodišťový prostor 1.PP č.m.: -102; 18,67		18,670					
			Schodišťové podesty; (1,32*2+1,67+1,38)*2,8		15,932					
			č.m.: 101, 105 a 108; (7,2+17,03+8,58)		32,810					
			č.m.: 109, 209, 112, 212, 113 a 213; (3,96+8,11+14,63)*2		53,400					
			KUCH č. I; (16,09+0,81)*2		33,800					
			SOC. č. I; (6,19+17,19)*2		46,760					
			SOC. č. II; (1,82+1,57)*2		6,780					
			=		243,542					
232	SP	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	243,542	415,00	101 070	21	21 225	122 295
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 243,542		243,542					
233	SP	771473113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	203,318	144,00	29 278	21	6 148	35 426
			Výkaz výměr: Keramický sokl		-					
			1.PP		-					
			č.m.: 101; (10,452+12,8+3,25+0,6)*2-(2,1+0,8)		51,304					
			č.m.: 102; (6,6+2,8)*2-0,8		18,000					
			1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6+0,2)*2-(1,6+0,8)		22,800					
			Schodišťové podesty; (1,65+1,677)*2+(2,8*4)		17,854					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			č.m.: 108; (1,6+6,6)*2-(0,8*3)		14,000					
			č.m.: 109; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 113; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 114; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 121; (0,9*4)-0,6		3,000					
			2.NP		-					
			č.m.: 208; (6,6+1,6)*2-(1,38+0,8)		14,220					
			č.m.: 209; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 213; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 214; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 221; (0,9*4)-0,6		3,000					
			=		203,318					
234	SP	771573114	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771591111; 243,542	m2	243,542	472,00	114 952	21	24 140	139 092
235	SP	771577131	Příplatek k montáži podlah keramických lepených standardním lepidlem za plochu do 5 m2 Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP	m2	20,160	18,30	369	21	77	446
			č.m.: 109 - 111, 209 - 211, 118, 218, 121 a 221; (3,96+1,82+1,57+1,92+0,81)*2		20,160					
			=		20,160					
236	SP	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	6,580	3 930,82	25 865	21	5 432	31 296
Oddíl 776: Podlahy povlakové							436 003		91 561	527 564
237	H	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP	m	62,510	82,10	5 132	21	1 078	6 210
			PVC		-					
			č.m.: 112, 212; (4,32+1,9+0,6)*2*2		27,280					
			č.m.: 119, 219; (2,05+5,6)*2*2		30,600					
			=		57,880					
			Materiál + prořez 8%		-					
			(57,88*1,08)-57,88		4,630					
			=		4,630					
238	H	437Tn6017-03	Podlahovina akustická vinylová - dle výběru investora do 730,- Kč / m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776221111 + prořez 10%; 37,48*1,1	m2	41,228	730,00	30 096	21	6 320	36 417
239	SUB	55343221	Lišta přechodová 459H 30 mm, vrtaná, dekor Al Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 775429121 + prořez 10%; 18,4*1,1	m	20,240	192,00	3 886	21	816	4 702
240	SUB	6975108X	koberec zátěžový nízká smyčka, vlákno 100% PA, hm 1300g/m2, zátěž 33, útlum 24dB - dle výběru investora do 700,- Kč / m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776212111 + prořez 10%; 212,9*1,1 Výkaz výměr viz. kód položky 776421711 + prořez 10%; 147,94*0,05*1,1	m2	242,327	700,00	169 629	21	35 622	205 251
					234,190					
					8,137					
241	H	69751200	lišta koberec 50x7mm Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP	m	159,775	27,50	4 394	21	923	5 317
			Koberec		-					
			č.m.: 106; (5,25+4,6+0,15+0,2)*2		20,400					
			č.m.: 116 a 216; (5,925+5,995+0,275+0,4)*2*2		50,380					
			č.m.: 117 a 217; (10,125+5,72+0,32)*2*2		64,660					
			č.m.: 118 a 218; (0,9+2,225)*2*2		12,500					
			=		147,940					
			Materiál + prořez 8%		-					
			(147,94*1,08)-147,94		11,835					
			=		11,835					
242	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné vruty Výkaz výměr: 1,PP	m	18,400	72,70	1 338	21	281	1 619
			Pozice č. D03; 0,8		0,800					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			1.NP		-					
			Pozice D02; 0,6*4		2,400					
			Pozice č. D03; 0,8*9		7,200					
			2.NP		-					
			Pozice D02; 0,6*4		2,400					
			Pozice č. D03; 0,8*7		5,600					
243	SP	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	250,380	66,40	16 625	21	3 491	20 117
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776991121; 250,38		250,380					
244	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	250,380	15,70	3 931	21	826	4 756
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776991121; 250,38		250,380					
245	SP	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	250,380	84,90	21 257	21	4 464	25 721
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776991121; 250,38		250,380					
246	SP	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	250,380	366,00	91 639	21	19 244	110 883
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 776991121; 250,38		250,380					
247	SP	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojí páskou	m2	212,900	117,00	24 909	21	5 231	30 140
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Koberec		-					
			č.m.: 106; 24,16		24,160					
			č.m.: 116 - 118, 216 - 218; (34,96+57,49+1,92)*2		188,740					
248	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	37,480	174,00	6 522	21	1 370	7 891
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			PVC		-					
			č.m.: 112, 212, 119 a 219; (8,11+10,63)*2		37,480					
249	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	205,820	159,00	32 725	21	6 872	39 598
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Koberec		-					
			č.m.: 106; (5,25+4,6+0,15+0,2)*2		20,400					
			č.m.: 116 a 216; (5,925+5,995+0,275+0,4)*2*2		50,380					
			č.m.: 117 a 217; (10,125+5,72+0,32)*2*2		64,660					
			č.m.: 118 a 218; (0,9+2,225)*2*2		12,500					
			PVC		-					
			č.m.: 112, 212; (4,32+1,9+0,6)*2*2		27,280					
			č.m.: 119, 219; (2,05+5,6)*2*2		30,600					
250	SP	776421711	Vložení nařezaných pásů z podlahoviny do lišt	m	147,940	76,40	11 303	21	2 374	13 676
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Koberec		-					
			č.m.: 106; (5,25+4,6+0,15+0,2)*2		20,400					
			č.m.: 116 a 216; (5,925+5,995+0,275+0,4)*2*2		50,380					
			č.m.: 117 a 217; (10,125+5,72+0,32)*2*2		64,660					
			č.m.: 118 a 218; (0,9+2,225)*2*2		12,500					
251	SP	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	250,380	43,80	10 967	21	2 303	13 270
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Koberec		-					
			č.m.: 106; 24,16		24,160					
			č.m.: 116 - 118, 216 - 218; (34,96+57,49+1,92)*2		188,740					
			PVC		-					
			č.m.: 112, 212, 119 a 219; (8,11+10,63)*2		37,480					
252	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,380	4 343,53	1 651	21	347	1 997
Oddíl			781: Obklady keramické				253 032		53 137	306 169
253	SUB	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 450,- Kč/m2	m2	164,513	450,00	74 031	21	15 547	89 577
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 10%; 147,048*1,1		161,753					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			=		161,753					
			Vrchní část přízdivek závěsných WC a zdiva + profez 10%		-					
			1.NP a 2.NP		-					
			SOC. č. I; (3*0,275+1,53*0,2)*2*1,1		2,488					
			SOC. č. II; 0,825*0,15*2*1,1		0,272					
254	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	147,048	60,70	8 926	21	1 874	10 800
			Výkaz výměr: Keramické obklady - napojení dlažba / obklad		-					
			SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4)*2*1,8-(0,8+0,9+1,8)*1,8+(0,9*3*0,2))*2		56,124					
			SOC. č. II; ((2,05+0,825)*2*1,5-(0,6*1,5)+(2,25+0,825)*2*1,5-(0,6*1,5))*2		32,100					
			KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2*1,8-(0,6+0,8+1,8*2)*1,8)*2		58,824					
255	SP	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	147,048	558,00	82 053	21	17 231	99 284
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 781121011; 147,048		147,048					
256	SP	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,625	578,00	361	21	76	437
			Výkaz výměr: Pozice č. C; 1,25*0,25*2		0,625					
257	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	306,778	197,00	60 435	21	12 691	73 127
			Výkaz výměr: Keramické obklady - napojení dlažba / obklad		-					
			SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4)*2-(0,8+0,9+1,8))*2		30,580					
			SOC. č. II; ((2,05+0,825)*2-0,6+(2,25+0,825)*2-(0,6*2))*2		20,200					
			KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2-(0,6+0,8+1,8*2))*2		32,680					
			Svislé kouty obkladů		-					
			SOC. č. I; 1,8*2+1,3*2		6,200					
			SOC. č. II; 1,5*2		3,000					
			KUCH. č. I; 1,8*6		10,800					
			=		103,460					
			Keramický sokl		-					
			1.PP		-					
			č.m.: 101; (10,452+12,8+3,25+0,6)*2-(2,1+0,8)		51,304					
			č.m.: 102; (6,6+2,8)*2-0,8		18,000					
			1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6+0,2)*2-(1,6+0,8)		22,800					
			Schodišťové podesty; (1,65+1,677)*2+(2,8*4)		17,854					
			č.m.: 108; (1,6+6,6)*2-(0,8*3)		14,000					
			č.m.: 109; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 113; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 114; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 121; (0,9*4)-0,6		3,000					
			2.NP		-					
			č.m.: 208; (6,6+1,6)*2-(1,38+0,8)		14,220					
			č.m.: 209; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 213; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 214; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 221; (0,9*4)-0,6		3,000					
			=		203,318					
258	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	334,178	50,70	16 943	21	3 558	20 501
			Výkaz výměr: Keramické obklady - napojení dlažba / obklad		-					
			SOC. č. I; ((4,495+4,5+0,4)*2-(0,8+0,9+1,8))*2		30,580					
			SOC. č. II; ((2,05+0,825)*2-0,6+(2,25+0,825)*2-(0,6*2))*2		20,200					
			KUCH. č. I; ((5,6+3,82+0,25+1)*2-(0,6+0,8+1,8*2))*2		32,680					
			Svislé kouty obkladů		-					
			SOC. č. I; 1,8*8		14,400					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			SOC. č. II; 1,5*10		15,000					
			KUCH. č. I; 1,8*10		18,000					
			=		130,860					
			Keramický sokl		-					
			1.PP		-					
			č.m.: 101; (10,452+12,8+3,25+0,6)*2-(2,1+0,8)		51,304					
			č.m.: 102; (6,6+2,8)*2-0,8		18,000					
			1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6+0,2)*2-(1,6+0,8)		22,800					
			Schodištové podesty; (1,65+1,677)*2+(2,8*4)		17,854					
			č.m.: 108; (1,6+6,6)*2-(0,8*3)		14,000					
			č.m.: 109; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 113; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 114; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 121; (0,9*4)-0,6		3,000					
			2.NP		-					
			č.m.: 208; (6,6+1,6)*2-(1,38+0,8)		14,220					
			č.m.: 209; (3,15+1,3)*2-(0,6+0,8*2+0,9)		5,800					
			č.m.: 213; (5,72+2,725)*2-(0,8+0,82+0,9)		14,370					
			č.m.: 214; (1,4+4,5)*2-(0,8*3)		9,400					
			č.m.: 221; (0,9*4)-0,6		3,000					
			=		203,318					
259	SP	781673113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	10,710	120,00	1 285	21	270	1 555
			Výkaz výměr: Vrchní část přízdivek závěsných WC a zdiva		-					
			1.NP a 2.NP		-					
			SOC. č. I; (3+1,53)*2		9,060					
			SOC. č. II; 0,825*2		1,650					
260	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,370	2 447,83	8 249	21	1 732	9 982
261	H	IST.0013490.URS	zrcadlo nemontované čiré tl. 4mm, max. rozměr do 1m2	m2	0,688	1 089,00	749	21	157	906
			Výkaz výměr: Pozice č. C + profez 10%; (1,25*0,25*2)*1,1		0,688					
Oddíl 783: Nátěry							12 325		2 588	14 914
262	SP	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	28,600	146,00	4 176	21	877	5 052
			Výkaz výměr: Provedení obnovy nátěru schodišového zábradlí - plocha cca 28,6m2; 28,6		28,600					
263	SP	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	63,670	128,00	8 150	21	1 711	9 861
			Výkaz výměr: Provedení obnovy nátěru schodišového zábradlí - plocha cca 28,6m2; 28,6		28,600					
			=		28,600					
			1.PP		-					
			Pozice č. D03; (1,97*2+0,8)*0,3*1		1,422					
			1.NP		-					
			Pozice D02; (1,97*2+0,6)*0,3*4		5,448					
			Pozice č. D03; (1,97*2+0,8)*0,3*9		12,798					
			2.NP		-					
			Pozice D02; (1,97*2+0,6)*0,3*4		5,448					
			Pozice č. D03; (1,97*2+0,8)*0,3*7		9,954					
			=		35,070					
Oddíl 784: Malby							214 277		44 998	259 275
264	SP	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 941,804	24,20	46 992	21	9 868	56 860
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 611315411; 478,98		478,980					
			Výkaz výměr viz. kód položky 612311131; 1573,824		1 573,824					
			=		2 052,804					
			Odpočet plochy Linkrusty		-					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
			Výkaz výměr viz. kód položky 784660111; -111				- 111,000			
			=				- 111,000			
265	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 941,804	77,60	150 684	21	31 644	182 328
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 1941,804		1 941,804					
266	SP	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	36,510	31,50	1 150	21	242	1 392
			Výkaz výměr: 1.NP a 2.NP		-					
			Barevný nátěr pilířů		-					
			č.m.: 116 a 216; (0,92+0,875+0,95+1,04)*3*2		22,710					
			č.m.: 117 a 217; (1,05+1,25)*3*2		13,800					
267	SP	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	22,200	696,00	15 451	21	3 245	18 696
			Výkaz výměr: 1.NP		-					
			č.m.: 101 a 105; (7,8+4,6)*2*1,2		29,760					
			č.m.: 107; (6,6+2,8)*2*1,2		22,560					
			č.m.: 108; (6,6+1,3)*2*1,2		18,960					
			č.m.: 109; (3,025+1,3)*2*1,2		10,380					
			2.NP		-					
			č.m.: 208; (6,6+1,3)*2*1,2		18,960					
			č.m.: 209; (3,025+1,3)*2*1,2		10,380					
			=		111,000					
			Provedení opravy z 20% celkové plochy		-					
			-(111/100*80)		- 88,800					
			=		- 88,800					
Oddíl			786: Stínění a čalounické úpravy				141 543		29 724	171 266
268	H	55346200	Žaluzie horizontální interiérové	m2	121,080	742,00	89 841	21	18 867	108 708
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 786624111; 121,08		121,080					
269	SP	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	121,080	238,00	28 817	21	6 052	34 869
			Výkaz výměr: Východní pohled		-					
			((1,8*2,1*9)+(0,9*2,1*3)+(0,9*2,9))		42,300					
			Západní pohled		-					
			((1,8*2,1*12))		45,360					
			Jižní strana		-					
			(1,5*2,1*8)		25,200					
			Severní strana		-					
			((1,5*2,1)*2+(0,6*1,6)*2)		8,220					
270	SP	78662411X	Demontáž lamelové žaluzie do okenního rámu, pl. do 4 m2	m2	121,080	189,00	22 884	21	4 806	27 690
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 786624111; 121,08		121,080					
Oddíl			791: Zařízení velkokuchyní				392 193		82 361	474 554
271	SUB	SUB002.1	Dodávka a montáž gastro vybavení výdejů jídel - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	386 313,00	386 313	21	81 126	467 439
272	SUB	X854	Demontáž a likvidace stávajícího gastro vybavení výdejů jídel	kpl	1,000	5 880,00	5 880	21	1 235	7 115
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				147 814		31 041	178 855
273	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,800	82 119,06	147 814	21	31 041	178 855
Objekt			SO_02b: Rekonstrukce výtahu				618 512		129 887	748 399
Oddíl			001: Zemní práce				5 282		1 109	6 392
274	SP	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	0,243	928,00	226	21	47	273
			Výkaz výměr: Provedení prohlubně výtahové šachty; (1,2+1,5)*2*0,3*0,15		0,243					
275	SP	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,735	2 210,00	1 624	21	341	1 965
			Výkaz výměr: Provedení prohlubně výtahové šachty; (1,2+0,9)*0,35		0,735					
276	SP	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	0,978	263,00	257	21	54	311
			Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 132201401; 0,243		0,243					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Výkaz výměr viz. kód položky 139711101; 0,735		0,735					
277	SP	162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	1,956	239,00	467	21	98	566
		Výkaz výměr: Předpokládaná přemístění výkopku na vzdálenost do 30 m		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162201201; 0,978*2		1,956					
278	SP	162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	0,978	151,00	148	21	31	179
		Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 162201201; 0,978		0,978					
279	SP	167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,978	352,00	344	21	72	417
		Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 162201201; 0,978		0,978					
280	SP	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,565	1 360,00	2 128	21	447	2 575
		Výkaz výměr: Přepočítání z objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 162201201; 0,978*1,6		1,565					
281	SP	181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se ztuhnutím ručně	m2	1,800	48,70	88	21	18	106
		Výkaz výměr: Přehutnění zeminy pod podlahou šachty na míru ztuhnutí Edf,2= min.30MPa.		-					
		1,2*1,5		1,800					
Oddíl		002: Základy				3 524		740	4 263
282	SP	279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0,243	14 500,00	3 524	21	740	4 263
		Výkaz výměr: Provedení prohlubně výtahové šachty; (1,2+1,5)*2*0,3*0,15		0,243					
Oddíl		003: Svislé konstrukce				4 084		858	4 942
283	SP	317944321 Válčované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,028	70 000,00	1 933	21	406	2 338
		Výkaz výměr: Osazení překladu pod zachovanou část čelního zdiva výtahové šachty v 1.NP oboustranně - profil 80/80/8 mm; (1,4*2)*0,00986		0,028					
284	SP	340271031 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárcemí pórobetonovými tl 125 mm	m2	2,160	996,00	2 151	21	452	2 603
		Výkaz výměr: Zazdívka otvoru v 1.NP; 0,9*0,9		0,810					
		Zazdívka otvoru ve 3.NP; (0,14+0,46+0,9)*0,9		1,350					
Oddíl		006: Úpravy povrchu				8 175		1 717	9 892
285	SP	612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	10,000	753,00	7 530	21	1 581	9 111
		Výkaz výměr: Zazdívka otvoru v 1.NP - oboustranně; 2		2,000					
		Zazdívka otvoru ve 3.NP - oboustranně; 2		2,000					
		Oprava špalet výtahové šachty po vyzbourání čelního zdiva ve všech podlažích; 2*3		6,000					
286	SP	612331141 Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,260	434,00	547	21	115	662
		Výkaz výměr: Cementová omítka svislých stěn prohlubně z betonových cihel; (0,9+1,2)*2*0,3		1,260					
287	SP	615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	0,540	182,00	98	21	21	119
		Výkaz výměr: Osazení překladu pod zachovanou část čelního zdiva výtahové šachty v 1.NP oboustranně f.š. 450 mm; 0,45*1,2		0,540					
Oddíl		0063: Podlahy				2 990		628	3 618
288	SP	631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,270	4 360,00	1 177	21	247	1 424
		Výkaz výměr: Základová desky výtahové prohlubně; 1,2*1,5*0,15		0,270					
289	SP	631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,270	1 220,00	329	21	69	399
		Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 631311134; 0,270		0,270					
290	SP	631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,270	371,00	100	21	21	121
		Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 631311134; 0,270		0,270					
291	SP	631319195 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,270	256,00	69	21	15	84
		Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 631311134; 0,270		0,270					
292	SP	631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,009	53 700,00	494	21	104	597
		Výkaz výměr: Základová desky výtahové prohlubně - výztuž síť KARI KH30 + prořez 5% + přesahy 10%; (1,2*1,5)*0,00444*1,15		0,009					
293	SP	632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,080	760,00	821	21	172	993
		Výkaz výměr: Doplnění keramických dlažeb ve dveřích do šachty 1,2x0,3x m2 x včetně podkladního betonu tl. 50mm ; (1,2*0,3)*3		1,080					
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				33 562		7 048	40 610
294	SP	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	134,00	6 030	21	1 266	7 296
		Výkaz výměr: Prostor okolo výtahové šachty cca 5 m2; 5*3		15,000					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Přístupová komunikace k výtahu cca 30 m2; 30		30,000					
295	SP	977211111 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm Výkaz výměr: Vybourání – odříznutí čelní stěny výtahu rozm. 1200x3000mm z cihel CDM tl. 125mm – 2 x v 2 a 3.NP Ditto ale rozm. 1200x2300mm – 1 x v 1.NP 1.NP; 2,3*2 2.NP; 3*2 3.NP; 2,1*2	m	14,800	1 510,00	22 348	21	4 693	27 041
296	SP	977211112 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm Výkaz výměr: Odříznutí nebo odbourání žel. bet. panelu v šířce max. 50mm (50x250x900mm) v šachtě na průchozí šifku šachty 1200mm – 1x strop mezi 2 a 3.NP 0,9 Odříznutí nebo odbourání žel. bet. panelu v šířce 20mm (20x250x900mm) v šachtě na průchozí šifku šachty 1200mm – 1x strop mezi 1 a 2.NP 0,9	m	1,800	2 880,00	5 184	21	1 089	6 273
Oddíl 0094: Lešení						1 393		293	1 686
297	SP	943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m Výkaz výměr: Pracovní lešení pro stavbu a úpravy v šachtě a dodavatele výtahu; (0,9*1,2)*9,6	m3	10,368	45,70	474	21	100	573
298	SP	943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 943211111; 10,368	m3	10,368	3,17	33	21	7	40
299	SP	943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Předpokládaná doba použití 1 měsíc Výkaz výměr viz. kód položky 943211111; 10,368*30	m3	311,040	1,64	510	21	107	617
300	SP	943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 943211111; 10,368	m3	10,368	36,30	376	21	79	455
Oddíl 0096: Bourací práce						48 899		10 269	59 167
301	SP	767691822 Vývěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2 Výkaz výměr: Vybourání stávajících ocelových posuvných stolních oken včetně dřevěných rámu rozm 900x900mm; 4 Vybourání ocelových dveří strojovny; 1 Vývěšení ocelových dveří 600x1970 do strojovny; 1	kus	6,000	36,40	218	21	46	264
302	SP	962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Výkaz výměr: Bourání příček výtahové šachty 1.NP; 1,2*2,3-0,9*0,9 2.NP; 1,2*3-0,9*0,9 3.NP; 1,2*2,1-0,9*0,9	m2	6,450	150,00	968	21	203	1 171
303	SP	965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 Výkaz výměr: Vybourání betonové podlahy tl. 100mm ve dnu šachty; (0,9*1,2)*0,1	m3	0,108	5 150,00	556	21	117	673
304	SP	965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Výkaz výměr: Vybourání betonové podlahy tl. 100mm ve dnu šachty; (0,9*1,2)*0,1	m3	0,108	1 980,00	214	21	45	259
305	SP	968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: Vybourání stávajících ocelových posuvných stolních oken včetně dřevěných rámu rozm 900x900mm; (0,9*0,9)*4	m2	3,240	252,00	816	21	171	988
306	SP	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Výkaz výměr: Vybourání ocelových dveří strojovny; 1,8*0,9	m2	1,620	385,00	624	21	131	755
307	SP	978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Výkaz výměr: Otlučení stávající omítky pravé stěny (nerovnosti) v celé ploše – 9,60 x 0,9m; 9,6*0,9	m2	8,640	107,00	924	21	194	1 119
308	SP	997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,826	128,00	362	21	76	438
309	SP	997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,826	2 560,00	7 234	21	1 519	8 753
310	SP	997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 2,826 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,408	t	2,418	1 420,00	3 434	21	721	4 155
311	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 968062455; 0,285 Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,123	t	0,408	1 650,00	673	21	141	815
312	SP	997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 2,731	t	2,826	501,00	1 416	21	297	1 713

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
313	SP	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Výkaz výměr: Předpokládaná likvidace vybouraných hmot na skládkách s dojezdovou vzdáleností 3 km Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 2,826*2	t	5,652	37,20	210	21	44	254
					-					
					5,652					
314	SUB	SUB-00X1a	Demontáž stávajícího výtahu, včetně strojovny	soubor	1,000	26 250,00	26 250	21	5 513	31 763
315	SUB	SUB-00X4a	Demontáž a odpojení elektroinstalace stávajícího výtahu a rozvaděče	soubor	1,000	5 000,00	5 000	21	1 050	6 050
Oddíl							3 426		720	4 146
316	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,064	1 660,00	3 426	21	720	4 146
Oddíl							2 532		532	3 064
317	SP	711812112	Izolace proti radonu a metanu na vodorovné ploše za studena nátěrem tl 6 mm Výkaz výměr: Tekutá hydroizolace proti radonu a zemní vlhkosti UNOLASTIC stěn a dna prohlubně výtahu. (0,9*1,2)+(0,9+1,2)*2*0,3	m2	2,340	1 050,00	2 457	21	516	2 973
					2,340					
318	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	24,57	75	21	16	91
Oddíl							482 600		101 346	583 946
319	SUB	SUB-00X2a	Dodávka a montáž malého nákladního výtahu V1 - bližší specifikace viz. PD a TZ	soubor	1,000	482 600,00	482 600	21	101 346	583 946
Oddíl							3 513		738	4 251
320	SP	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x4 12,5 bez izolace EI 15 Výkaz výměr: Doplnění čelních stěn výtahu ze sádrokartonu GKB 12,5mm na ocelovou konstrukci z příčkových CW profilů po montáži výtahu	m2	5,280	656,00	3 464	21	727	4 191
					-					
			1.NP; 1,2*1,2		1,440					
			2.NP; 1,6*1,2		1,920					
			3.NP; 1,6*1,2		1,920					
321	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,420	34,64	49	21	10	60
Oddíl							4 582		962	5 544
322	SUB	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 450,- Kč/m2 Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 771121011 + prořez 10%; (0,3*0,3)*12*1,1	m2	1,188	450,00	535	21	112	647
					1,188					
323	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Výkaz výměr: Doplnění keramických dlažeb ve dveřích do šachty 1,2x0,3x m2 x včetně podkladního betonu tl. 50mm ; (1,2*0,3)*3	m2	1,080	60,70	66	21	14	79
					1,080					
324	SP	771573910	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 2 do 4 ks/m2 Výkaz výměr: Doplnění keramických dlažeb ve dveřích do šachty 1,2x0,3x m2 x včetně podkladního betonu tl. 50mm ; 4*3	kus	12,000	312,00	3 744	21	786	4 530
					12,000					
325	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	43,44	238	21	50	288
Oddíl							341		72	412
326	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Nátěr stávajících ponechaných ocelových zárubní 600x1970mm ; (1,97*2+0,6)*0,3	m2	1,362	123,00	168	21	35	203
					1,362					
327	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 783315101; 1,362	m2	1,362	127,00	173	21	36	209
					1,362					
Oddíl							2 673		561	3 235
328	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 612315223; 10 Výkaz výměr viz. kód položky 612331141; 1,26 Ostatní plochy cca 5 m2 na podlaží; 5*3	m2	26,260	24,20	635	21	133	769
					10,000					
					1,260					
					15,000					
329	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m Výkaz výměr: Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 26,26	m2	26,260	77,60	2 038	21	428	2 466
					26,260					
Oddíl							10 936		2 297	13 233
330	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,800	6 075,76	10 936	21	2 297	13 233

Stavební rozpočet

Název stavby:		REKONSTRUKCE STAVAJÍCÍCH INSTALACÍ A SOC. ZARÍZENÍ 13. MS – 3. etapa			Doba výstavby:	Objednatel:	Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek			
Druh stavby:		D.1.4. TPS – Zdravotně technické instalace			Začátek výstavby:	Projektant:				
Lokalita:		Písek			Konec výstavby:	Zhotovitel:				
JKSO:					Zpracováno dne:	03.03.2023	Zpracoval:			

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							49 496,47	79 992,84	129 489,31			
721 Vnitřní kanalizace												1,56
1		721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	35,00	14,00	0,00	490,00	490,00	0,00	0,07	
2		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	15,00	37,00	0,00	555,00	555,00	0,00	0,03	
3		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	60,00	182,00	0,00	10 920,00	10 920,00	0,01	0,90	
4		721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	10,00	254,00	0,00	2 540,00	2 540,00	0,03	0,31	
5		721210813R00	Demontáž vpustí podlahové DN 100	kus	4,00	224,00	0,00	896,00	896,00	0,03	0,12	
6		721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	8,00	755,00	4 894,18	1 145,82	6 040,00	0,00	0,00	
7		721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00	300,00	1 394,04	2 205,96	3 600,00	0,00	0,00	
8		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	25,00	336,00	3 183,32	5 216,68	8 400,00	0,00	0,01	
9		721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00	446,00	537,42	800,58	1 338,00	0,00	0,00	
10		721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	15,00	1 066,00	5 765,91	10 224,09	15 990,00	0,00	0,02	
11		721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	45,00	875,00	18 116,38	21 258,62	39 375,00	0,00	0,06	
12		721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	10,00	1 385,00	9 445,03	4 404,97	13 850,00	0,00	0,02	
13		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00	404,00	969,14	1 050,86	2 020,00	0,00	0,01	
14		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	20,00	88,00	0,00	1 760,00	1 760,00	0,00	0,00	
15		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	97,00	0,00	776,00	776,00	0,00	0,00	
16		721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	14,00	145,00	0,00	2 030,00	2 030,00	0,00	0,00	
17		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	110,00	28,00	81,84	2 998,16	3 080,00	0,00	0,00	
18		721223423R00	Vpust' podlahová se zápchovou uzávěrkou HL 310N	kus	4,00	1 169,00	4 343,13	332,87	4 676,00	0,00	0,00	
19		721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00	933,00	766,07	166,93	933,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm</i>										
20		721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	1,56	6 554,00	0,00	10 220,31	10 220,31	0,00	0,00	
							99 268,04	152 955,21	252 223,25			
722 Vnitřní vodovod											0,90	
21		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	70,00	76,00	0,00	5 320,00	5 320,00	0,00	0,15	
22		722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	30,00	106,00	0,00	3 180,00	3 180,00	0,01	0,20	
23		722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	40,00	23,00	0,00	920,00	920,00	0,00	0,01	
24		722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	40,00	37,00	0,00	1 480,00	1 480,00	0,00	0,01	
25		722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,00	256,00	0,00	512,00	512,00	0,00	0,00	
26		722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	115,00	377,00	10 228,13	33 126,87	43 355,00	0,00	0,05	
27		722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	25,00	480,00	3 372,57	8 627,43	12 000,00	0,00	0,01	
28		722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	30,00	599,00	6 177,61	11 792,39	17 970,00	0,00	0,02	
29		722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	35,00	879,00	14 875,19	15 889,81	30 765,00	0,00	0,04	
30		722172415R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	35,00	1 175,00	21 233,26	19 891,74	41 125,00	0,01	0,21	
31		722172416R00	Potrubí z PPR, D 63 x 8,6 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	15,00	1 610,00	14 716,25	9 433,75	24 150,00	0,01	0,10	
32		722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	60,00	23,00	426,62	953,38	1 380,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 22 mm</i>										
33		722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	15,00	26,00	129,39	260,61	390,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 25 mm</i>										
34		722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	25,00	29,00	257,53	467,47	725,00	0,00	0,00	

		<i>Varianta: vnitřní průměr 32 mm</i>									
35	722181213RV9	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	20,00	37,00	274,83	465,17	740,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 40 mm</i>									
36	722181213RW6	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 50 mm	m	35,00	45,00	623,44	951,56	1 575,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 50 mm</i>									
37	722181213RY3	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	15,00	55,00	321,56	503,44	825,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 63 mm</i>									
38	722181214RT7	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	55,00	34,00	779,88	1 090,12	1 870,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 22 mm</i>									
39	722181214RT8	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	10,00	38,00	170,45	209,55	380,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 25 mm</i>									
40	722181214RU1	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	10,00	45,00	204,49	245,51	450,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 32 mm</i>									
41	722181214RV9	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	15,00	50,00	343,69	406,31	750,00	0,00	0,00	
		<i>Varianta: vnitřní průměr 40 mm</i>									
42	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	2,00	89,00	125,56	52,44	178,00	0,00	0,00	
43	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	52,00	253,00	0,00	13 156,00	13 156,00	0,00	0,00	
44	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	4,00	189,00	526,03	229,97	756,00	0,00	0,00	
45	722237122R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. R250D DN 20	kus	3,00	294,00	651,18	230,82	882,00	0,00	0,00	
46	722237123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 25	kus	2,00	459,00	735,62	182,38	918,00	0,00	0,00	
47	722237125R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. R250D DN 40	kus	2,00	966,00	1 633,25	298,75	1 932,00	0,00	0,00	
48	722237126R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. R250D DN 50	kus	1,00	1 475,00	1 288,92	186,08	1 475,00	0,00	0,00	
49	722237623R00	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit R60 DN 25	kus	4,00	532,00	1 592,89	535,11	2 128,00	0,00	0,00	
50	800-007ZTI	Termostatický ventil směšovací G1" 20-43°C	kus	2,00	2 449,00	4 269,26	628,74	4 898,00	0,00	0,00	
51	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	170,00	16,00	37,33	2 682,67	2 720,00	0,00	0,00	
52	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	35,00	18,00	9,99	620,01	630,00	0,00	0,00	
53	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00	37,00	92,80	1 757,20	1 850,00	0,00	0,00	
54	722254126R00	Skříň hydrantová s výzbrojí C 52 + nástavec a klíč	soubor	2,00	7 729,00	14 170,32	1 287,68	15 458,00	0,03	0,06	
55	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,96	15 948,00	0,00	15 380,25	15 380,25	0,00	0,00	
	725	Zařizovací předměty				385 493,14	74 424,88	459 918,02		1,85	
56	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	23,00	96,00	0,00	2 208,00	2 208,00	0,00	0,04	
57	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	12,00	260,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,02	0,23	
58	725840860R00	Demontáž ramene sprchy	kus	3,00	9,00	0,00	27,00	27,00	0,00	0,00	
59	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	3,00	169,00	0,00	507,00	507,00	0,02	0,07	
60	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,00	169,00	0,00	2 366,00	2 366,00	0,02	0,27	
61	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	23,00	17,00	0,00	391,00	391,00	0,00	0,02	
62	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	4,00	251,00	0,00	1 004,00	1 004,00	0,03	0,14	
63	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,00	169,00	0,00	338,00	338,00	0,07	0,14	
64	725014131	Klozet závěsný dětský + sedátko, bílý	soubor	10,00	11 191,00	101 940,58	9 969,42	111 910,00	0,02	0,18	
		<i>Varianta: včetně sedátka v bílé barvě</i>									
65	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	2,00	1 897,00	3 345,27	448,73	3 794,00	0,02	0,04	
		<i>Varianta: včetně sedátka v bílé barvě</i>									
66	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	12,00	5 408,00	55 694,70	9 201,30	64 896,00	0,03	0,31	
67	725016121R00	Urínál odsávací 4306.0, přívod vodor., bílý	soubor	2,00	3 203,00	5 986,99	419,01	6 406,00	0,02	0,04	
68	800-001ZTI	Ventil tlačný samouzavírací pro pisoár G1/2	kus	2,00	1 277,00	2 378,48	175,52	2 554,00	0,00	0,00	
69	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	2,00	177,00	83,95	270,05	354,00	0,00	0,00	
70	55161821.A	Sifón k urínálu vnitřní, vodorovný 8.9200.3	kus	2,00	323,00	646,00	0,00	646,00	0,00	0,00	
71	800-002ZTI	Dělicí stěna 410x100x660	kus	10,00	1 636,00	13 137,95	3 222,05	16 360,00	0,00	0,02	
72	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00	800,00	1 145,84	454,16	1 600,00	0,02	0,04	
73	725017321R00	Umyvátka na šrouby 45 x 34 cm, bílé	soubor	2,00	728,00	1 114,97	341,03	1 456,00	0,01	0,02	
74	725017134VD1	Umyvadlo na šrouby z mramoritu, bílé	soubor	2,00	8 119,00	14 679,90	1 558,10	16 238,00	0,02	0,03	
75	725017134VD2	Umyvadlo deskové z mramoritu trojitě -1503x475mm, přepad, bílé	soubor	4,00	30 053,00	115 214,58	4 997,42	120 212,00	0,02	0,10	
76	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	6,00	863,00	4 674,43	503,57	5 178,00	0,00	0,01	
		<i>Varianta: standardní</i>									
77	725825111VL1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, pro studenou vodu	kus	12,00	494,00	5 366,57	561,43	5 928,00	0,00	0,01	

Varianta: standardní										
78	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	18,00	271,00	3 285,35	1 592,65	4 878,00	0,00	0,00
79	725019101R00	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	2,00	4 707,00	8 297,87	1 116,13	9 414,00	0,01	0,03
80	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	2,00	611,00	406,01	815,99	1 222,00	0,00	0,00
81	55147033	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454	kus	2,00	1 541,00	3 082,00	0,00	3 082,00	0,00	0,01
82	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	4,00	340,00	296,35	1 063,65	1 360,00	0,00	0,00
83	55145014	Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím PL04B	kus	2,00	1 408,00	2 816,00	0,00	2 816,00	0,00	0,00
84	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	2,00	329,00	469,87	188,13	658,00	0,00	0,00
85	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	683,00	444,49	921,51	1 366,00	0,00	0,00
86	64293836	Vanička sprch. litý mramor 90x90 cm	kus	2,00	3 803,00	7 606,00	0,00	7 606,00	0,03	0,06
87	725860224R00	Sifon ke sprchové vaničce PP HL 522, D 40/50 mm	kus	2,00	270,00	500,17	39,83	540,00	0,00	0,00
88	725249121T00	Montáž jednoduché sprchové zástěny	kus	2,00	1 785,00	203,17	3 366,83	3 570,00	0,00	0,00
89	55428113.A	Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm	kus	2,00	6 659,00	13 318,00	0,00	13 318,00	0,02	0,03
90	725845811R00	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	soubor	2,00	8 384,00	16 157,38	610,62	16 768,00	0,00	0,00
91	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	2,00	687,00	1 374,00	0,00	1 374,00	0,00	0,00
92	725814105R00	Ventil rohový s filtrem.70872 DN 15 x DN 10	soubor	2,00	173,00	283,37	62,63	346,00	0,00	0,00
93	725814123R00	Ventil rohový bez zpět. kl.08101 DN15 x DN20	soubor	2,00	278,00	415,42	140,58	556,00	0,00	0,00
94	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	8,00	354,00	1 127,47	1 704,53	2 832,00	0,00	0,01
95	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,85	11 191,00	0,00	20 719,02	20 719,02	0,00	0,00
	900	Ostatní				0,00	25 390,00	25 390,00		0,00
96	001	Stavební přípomoc 5%	kpl	1,00	5 250,00	0,00	5 250,00	5 250,00	0,00	0,00
97	002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 2%	kpl	1,00	20 140,00	0,00	20 140,00	20 140,00	0,00	0,00
Celkem:							867 020,58			

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH INSTALACÍ A SOC. ZARÍZENÍ 13. MŠ – 3. etapa	Doba výstavby:	Objednatel: Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, H
Druh stavby:	D.1.4. TPS – Vytápění	Začátek výstavby:	18.11.2016 Projektant:
Lokalita:	Písek	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	03.03.2023 Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
							124 360,12	86 418,48	210 778,60		1,28
		733	Rozvod potrubí								
1		733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	270,00	33,00	1 390,32	7 519,68	8 910,00	0,00	0,87
2		733124117R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 50/32	kus	2,00	904,00	740,55	1 067,45	1 808,00	0,00	0,00
3		733161906R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm	kus	2,00	238,00	91,82	384,18	476,00	0,00	0,00
4		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	200,00	338,00	39 795,83	27 804,17	67 600,00	0,00	0,15
5		733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	35,00	401,00	9 003,56	5 031,44	14 035,00	0,00	0,03
6		733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	65,00	466,00	20 639,77	9 650,23	30 290,00	0,00	0,07
7		733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	50,00	652,00	24 794,48	7 805,52	32 600,00	0,00	0,08
8		733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	40,00	863,00	27 809,94	6 710,06	34 520,00	0,00	0,08
9		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	390,00	11,00	93,84	4 196,16	4 290,00	0,00	0,00
10		733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	64,00	132,00	0,00	8 448,00	8 448,00	0,00	0,00
11		998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	1,28	6 095,00	0,00	7 801,60	7 801,60	0,00	0,00
							25 275,00	12 178,40	37 453,40		0,16
		740	Izolace potrubí								
12		713400811R00	Odstranění tepelné izolace oplechování potrubí	m2	20,00	176,00	0,00	3 520,00	3 520,00	0,01	0,10
13		230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm	m	115,00	68,00	0,00	7 820,00	7 820,00	0,00	0,00
14		631547111	Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií DN15/30 mm	m	5,00	147,00	735,00	0,00	735,00	0,00	0,00
15		631547112	Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií DN18/30 mm	m	20,00	161,00	3 220,00	0,00	3 220,00	0,00	0,00
16		631547214	Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií DN28/40 mm	m	50,00	232,00	11 600,00	0,00	11 600,00	0,00	0,03
17		631547215	Pouzdro potrubní izolační z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií DN35/40 mm	m	40,00	243,00	9 720,00	0,00	9 720,00	0,00	0,03
18		998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,16	5 263,00	0,00	838,40	838,40	0,00	0,00
							23 831,33	8 525,22	32 356,54		0,04
		734	Armatury								
19		734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	36,00	110,00	841,50	3 118,50	3 960,00	0,00	0,02
20		734226232R00	Ventil term.axiální,vnitř.z. V-exakt DN 15	kus	1,00	496,00	424,38	71,62	496,00	0,00	0,00
21		734266215R00	Šroubení reg.rohové,vnější.z. Regulux DN 15	kus	1,00	443,00	407,10	35,90	443,00	0,00	0,00
22		734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, .DS 346 EK	kus	31,00	299,00	7 504,56	1 764,44	9 269,00	0,00	0,02
23		734263772R00	Šroubení svěrné na měď .TR 4430 15x1 mm - EK	kus	64,00	89,00	3 916,53	1 779,47	5 696,00	0,00	0,00
24		734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 15	kus	2,00	152,00	211,53	92,47	304,00	0,00	0,00
25		734235123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 25	kus	2,00	294,00	471,18	116,82	588,00	0,00	0,00
26		734215132R00	Ventil odvzdušňovací automat. R99 DN 10	kus	2,00	294,00	511,62	76,38	588,00	0,00	0,00
27		722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	4,00	89,00	245,60	110,40	356,00	0,00	0,00
28		734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	2,00	95,00	5,35	184,65	190,00	0,00	0,00
29		100-002ut	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD s vypouštěním 3/8" DN10	ks	2,00	2 313,00	4 626,00	0,00	4 626,00	0,00	0,00
30		734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00	96,00	7,98	184,02	192,00	0,00	0,00
31		100-002ut	Uzavírací a vyvažovací ventil STAD s vypouštěním 1/2" DN15	ks	2,00	2 329,00	4 658,00	0,00	4 658,00	0,00	0,00
32		100-005UT	Nastavení vyvažovacího ventilu	kus	4,00	210,00	0,00	840,00	840,00	0,00	0,00
33		998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,04	3 383,00	0,00	150,54	150,54	0,00	0,00
							147 291,89	22 488,86	169 780,74		5,03
		735	Otopná tělesa								
34		735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	160,00	42,00	0,00	6 720,00	6 720,00	0,02	3,81
35		735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	5,00	17,00	10,38	74,62	85,00	0,03	0,13
36		735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	96,00	17,00	72,53	1 559,47	1 632,00	0,00	0,07
37		735156577R00	Otopná tělesa panelová Klasik 21 600/1100	kus	1,00	4 070,00	3 840,72	229,28	4 070,00	0,03	0,03

38	735157560R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 400	kus	2,00	3 593,00	6 741,15	444,85	7 186,00	0,01	0,02
39	735157562R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 600	kus	3,00	3 953,00	11 191,80	667,20	11 859,00	0,02	0,05
40	735157563R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 700	kus	3,00	4 136,00	11 745,74	662,26	12 408,00	0,02	0,06
41	735157564R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 800	kus	4,00	4 314,00	16 363,55	892,45	17 256,00	0,02	0,10
42	735157565R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/ 900	kus	2,00	4 495,00	8 546,69	443,31	8 990,00	0,03	0,05
43	735157566R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1000	kus	4,00	4 675,00	17 810,78	889,22	18 700,00	0,03	0,12
44	735157567R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1100	kus	2,00	4 856,00	9 265,82	446,18	9 712,00	0,03	0,07
45	735157568R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1200	kus	5,00	5 036,00	24 023,46	1 156,54	25 180,00	0,04	0,18
46	735157569R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 600/1400	kus	1,00	5 397,00	5 165,72	231,28	5 397,00	0,04	0,04
47	735157669R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	2,00	5 992,00	11 526,62	457,38	11 984,00	0,05	0,10
48	735157670R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/1600	kus	1,00	6 426,00	6 171,21	254,79	6 426,00	0,06	0,06
49	735157766R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/1000	kus	1,00	6 852,00	6 616,87	235,13	6 852,00	0,06	0,06
50	735157768R00	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/1200	kus	1,00	7 473,00	7 210,01	262,99	7 473,00	0,07	0,07
51	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	32,00	67,00	988,85	1 155,15	2 144,00	0,00	0,00
52	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	5,03	1 134,00	0,00	5 706,74	5 706,74	0,00	0,00
	783	Nátěry				32,75	127,25	160,00		0,00
53	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	10,00	16,00	32,75	127,25	160,00	0,00	0,00
	900	Ostatní				5 250,00	36 883,00	42 133,00		0,00
54	100-001UT	Topná zkouška	soub	1,00	12 600,00	0,00	12 600,00	12 600,00	0,00	0,00
55	100-002UT	Napuštění a odvzdušnění topného systému	kpl	1,00	1 575,00	0,00	1 575,00	1 575,00	0,00	0,00
56	100-003UT	Vypouštění topného systému	kpl	1,00	1 575,00	0,00	1 575,00	1 575,00	0,00	0,00
57	001	Stavební přípomoc 3%	kpl	1,00	5 250,00	5 250,00	0,00	5 250,00	0,00	0,00
58	002	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 2%	kpl	1,00	21 133,00	0,00	21 133,00	21 133,00	0,00	0,00

Celkem:

492 662,28

Poznámka:

EI - REKAPITULACE

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH INSTALACÍ A SOC. ZAŘÍZENÍ 13. MŠ

3. ETAPA

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Rekapitulace nákladů

Dodávka				91 343,00		
Materiál silnoprúd					544 570,62	
Montáž silnoprúd					253 674,96	
Materiál slaboprúd					227 193,45	
Montáž slaboprúd					149 752,56	
Montáž na stávajících zařízeních, demontáže	hod	94	315,00		29 610,00	
Zednické práce	hod	178	263,00		46 814,00	
Lehké přenosné lešení do 1,2m	m2	126	82,00		10 332,00	
Zemní práce					47 888,00	
Likvidace odpadu – kontejner	ks	1	6 830,00		6 830,00	
Elektroinstalace celkem				91 343,00	1 316 665,59	1 408 008,59

Elektroinstalace bez DPH celkem 1 408 008,59

Dodávka

Rozváděč R1	ks	1	50 663,00	50 663,00
Rozváděč R2	ks	1	31 039,00	31 039,00
Rozváděč Rk	ks	1	9 641,00	9 641,00
Dodávka celkem				91 343,00

Materiály jmenovitě uvedené v projektu a ve výkazu výměr nejsou závazné, jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. zhotovitel může použít i jiných kvalitativně obdobných technických řešení.

EI - REKAPITULACE

Písek, březen 2023

EI - SILNOPROUD

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH INSTALACÍ A SOC. ZAŘÍZENÍ 13. MŠ

3. ETAPA

D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

Elektroinstalace silnoproudá

Materiál a montáž

	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Montáž rozváděčů ocelplechových, plastových	ks	3	0,00	0,00	523,00	1 569,00
Topný kabel na potrubí s vestavěným termostatem a fixační páskou 230V, 36W, 3m, IP66	ks	1	2 016,00	2 016,00	340,00	340,00
Požární pěna	m2	3	1 334,00	4 002,00	473,00	1 419,00
Svítilno včetně zdrojů a recyklačního poplatku						
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (1x LED 15W), IP43 – označeno „A“	ks	8	1 004,00	8 032,00	142,00	1 136,00
Žárovkové svítidlo přisazené, interiérové, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2 x LED 15W), IP43 – označeno „B“	ks	10	1 199,00	11 990,00	142,00	1 420,00
Žárovkové svítidlo přisazené, venkovní, mléčné sklo, montura polykarbonát, (2x LED 15W), IP44 – označeno „C“	ks	1	1 282,00	1 282,00	142,00	142,00
LED svítidlo přisazené, LED 59 W, 6482 lm, Ra80, 4000K, opálový kryt, IP20, označeno „D“	ks	4	3 835,00	15 340,00	305,00	1 220,00
LED svítidlo přisazené, LED 58 W, 66175 lm, Ra80, 3000K, opálový kryt, IP20, označeno „E“	ks	28	3 707,00	103 796,00	305,00	8 540,00
LED svítidlo průmyslové, 1xLED 52W, 6797 lm, Ra80, 4000K, PC kryt, IP66, označeno „F“	ks	8	3 778,00	30 224,00	305,00	2 440,00
LED svítidlo přisazené, 1xLED 39 W, 4393 lm, Ra80, 3000K, mléčný kryt, IP40, označeno „G“	ks	27	3 056,00	82 512,00	305,00	8 235,00

EI - SILNOPROUD

Nouzové svítidlo přisazené s vestavěným akumulátorem 1x8W LED, 1 hod, IP 44	ks	13	2 474,00	32 162,00	195,00	2 535,00
Sada piktogramů	ks	2	168,00	336,00	116,00	232,00
Spínač kompletní						
Řazení 01	ks	11	169,00	1 859,00	50,00	550,00
Řazení 05	ks	9	214,00	1 926,00	57,00	513,00
Řazení 06	ks	22	175,00	3 850,00	57,00	1 254,00
Řazení 07	ks	4	224,00	896,00	63,00	252,00
Řazení 52	ks	3	272,00	816,00	113,00	339,00
Řazení 06, IP 44	ks	2	202,00	404,00	106,00	212,00
Řazení 52, IP 44	ks	2	303,00	606,00	130,00	260,00
Tlačítkový ovladač zapínací	ks	2	208,00	416,00	50,00	100,00
Pohybový spínač přisazený, dosah min. 10 m, IP 54	ks	1	3 371,00	3 371,00	151,00	151,00
Zásuvka kompletní						
Jednoduchá zapuštěná	ks	33	153,00	5 049,00	103,00	3 399,00
Jednoduchá zapuštěná s přepětovou ochranou	ks	8	890,00	7 120,00	103,00	824,00
Dvojjásuvka zapuštěná	ks	30	189,00	5 670,00	103,00	3 090,00
Dvojjásuvka s přepětovou ochranou	ks	8	992,00	7 936,00	103,00	824,00
Jednoduchá zapuštěná IP 44	ks	26	214,00	5 564,00	130,00	3 380,00
Jednoduchá 230V. 20A, IP 44	ks	2	254,00	508,00	139,00	278,00
Průmyslová nástěnná 400V, 32A	ks	4	308,00	1 232,00	164,00	656,00
Svorkovnice ochranného pospojování	ks	4	252,00	1 008,00	141,00	564,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	162	9,00	1 458,00	32,00	5 184,00
Krabice protahovací	ks	8	14,00	112,00	65,00	520,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	49	56,00	2 744,00	130,00	6 370,00
Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	32	143,00	4 576,00	130,00	4 160,00
Krabice odbočná prům 125 mm	ks	4	141,00	564,00	82,00	328,00
Krabicová rozvodka nástěnná vč svorek, IP 54	ks	12	93,00	1 116,00	117,00	1 404,00
Vodič CYA 4	m	128	16,00	2 048,00	24,00	3 072,00
Vodič CYA 6	m	114	23,00	2 622,00	24,00	2 736,00
Vodič CYA 25	m	6	92,00	552,00	29,00	174,00
Svorka Bernard	ks	32	38,00	1 216,00	88,00	2 816,00

EI - SILNOPROUD

Trubka prům 29 mm ohebná	m	16	13,00	208,00	35,00	560,00
Trubka plastová ohebná prům 42 mm	m	8	32,00	256,00	41,00	328,00
Lišta LV 40x40	m	36	56,00	2 016,00	46,00	1 656,00
Žlab plastový 120x60 mm	m	36	404,00	14 544,00	89,00	3 204,00
Kabel CYKY 2Ax1,5	m	172	13,00	2 236,00	25,00	4 300,00
Kabel CYKY 3Ax1,5	m	216	16,00	3 456,00	25,00	5 400,00
Kabel CYKY 3Cx1,5	m	948	16,00	15 168,00	25,00	23 700,00
Kabel CYKY 3Cx2,5	m	1 430	25,00	35 750,00	28,00	40 040,00
Kabel CYKY 5Cx1,5	m	142	25,00	3 550,00	28,00	3 976,00
Kabel CYKY 5Cx2,5	m	36	43,00	1 548,00	29,00	1 044,00
Kabel CYKY 5Cx4	m	58	70,00	4 060,00	32,00	1 856,00
Kabel CYKY 4Bx10	m	12	128,00	1 536,00	35,00	420,00
Kabel CYKY 3x35+25	m	62	475,00	29 450,00	41,00	2 542,00
Kabel JYTY 4x1	m	136	22,00	2 992,00	25,00	3 400,00
Pásek FeZn 30x4 mm	m	92	80,00	7 360,00	47,00	4 324,00
Vodič FeZn prům. 10 mm	m	82	53,00	4 346,00	47,00	3 854,00
Vodič AlMgSi prům. 8 mm	m	10	30,00	300,00	161,00	1 610,00
Svorka SZ	ks	8	47,00	376,00	113,00	904,00
Svorka SK	ks	8	33,00	264,00	113,00	904,00
Svorka SR O2	ks	6	30,00	180,00	113,00	678,00
Svorka SR O3	ks	8	39,00	312,00	82,00	656,00
Podpěra PV 03 prodloužená	ks	80	25,00	2 000,00	5,00	400,00
Podpěra PV 21	ks	10	20,00	200,00	5,00	50,00
Ochranný úhelník OU	ks	8	293,00	2 344,00	281,00	2 248,00
Držák úhelníku DUZ prodloužený	ks	16	37,00	592,00	5,00	80,00
Popisný štítek	ks	4	6,00	24,00	58,00	232,00
Ukončení kabelů	ks	78	0,00	0,00	118,00	9 204,00
Ukončení vodičů	ks	43	0,00	0,00	22,00	946,00
Měření impedance smyčky 3fáz	ks	4	0,00	0,00	714,00	2 856,00
Měření impedance smyčky 1fáz	ks	56	0,00	0,00	441,00	24 696,00
Výchozí revize	ks	1	0,00	0,00	9 000,00	9 000,00

EI - SILNOPROUD

Měření osvětlenosti soustavy	ks	2	0,00	0,00	3 300,00	6 600,00
Měření zemního odporu soustavy	ks	1	0,00	0,00	2 310,00	2 310,00
PD skutečného provedení	ks	1	0,00	0,00	2 700,00	2 700,00

Součet					491 999,00	239 316,00
Prořez 5%					6 986,90	
Podružný materiál 3 %					14 759,97	

Součet					513 745,87	
--------	--	--	--	--	------------	--

PPV 6%					30 824,75	14 358,96
--------	--	--	--	--	-----------	-----------

Celkem					544 570,62	253 674,96
---------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------

Zemní práce

Hloubení kabelové rýhy ručně vč urovnání dna a přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek š. 35 cm, hl. 50 cm, zem. tř. 4

	m	82			431,00	35 342,00
--	---	----	--	--	--------	-----------

Zásyp kabelové rýhy ručně vč urovnání povrchu š. 35 cm, hl. 50 cm, zem. tř. 4

	m	82			153,00	12 546,00
--	---	----	--	--	--------	-----------

Součet						47 888,00
--------	--	--	--	--	--	-----------

Zemní práce celkem						47 888,00
---------------------------	--	--	--	--	--	------------------

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍCH INSTALACÍ A SOC. ZAŘÍZENÍ 13. MŠ**3. ETAPA****D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE****Elektroinstalace slaboproudá****Materiál a montáž**

	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Stávající datový rozváděč – doplnění 1xPatch panel UTP cat 6, 32 patch kabel UTP 1m, cat 6, šedý, s litou ochranou, 1x19'						
vyvazovací panel 1U	ks	1	9 975,00	9 975,00	4 725,00	4 725,00
Přístupový bod wifi	ks	2	7 875,00	15 750,00	893,00	1 786,00
Sw pro wifi	ks	2	7 875,00	15 750,00	2 625,00	5 250,00
Ip phone vč licence	ks	2	7 350,00	14 700,00	0,00	0,00
Zásuvka kompletní						
PC 1x RJ 45	ks	3	402,00	1 206,00	126,00	378,00
PC 2x RJ 45	ks	6	621,00	3 726,00	132,00	792,00
Kabel UTP cat 6	m	1 353	17,00	23 001,00	27,00	36 531,00
Krabice přístrojová hluboká	ks	9	8,00	72,00	30,00	270,00
Krabice protahovací	ks	21	14,00	294,00	65,00	1 365,00
Krabice odbočná prům 125 mm hluboká	ks	2	141,00	282,00	82,00	164,00
Krabice KT 250	ks	1	318,00	318,00	252,00	252,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	192	13,00	2 496,00	35,00	6 720,00
Trubka plastová ohebná prům 42 mm	m	36	32,00	1 152,00	41,00	1 476,00
Přepěťová ochrana na datový kabel	ks	1	1 784,00	1 784,00	315,00	315,00
Žlab plastový 120x60 mm	m	38	404,00	15 352,00	89,00	3 382,00
Elektrický vratný 2 tlačítkový video	ks	1	13 125,00	13 125,00	893,00	893,00
Viideotelefon	ks	2	5 565,00	11 130,00	431,00	862,00
Krabice zápusťná do zdi s ochrannou stříškou	ks	2	1 890,00	3 780,00	160,00	320,00
Elektrický zámeček nízkoodběrový 12V DC	ks	1	1 659,00	1 659,00	221,00	221,00
Přepěťová ochrana na datový kabel	ks	1	1 784,00	1 784,00	315,00	315,00

EI - SLABOPROUD

Tlačítkový ovladač zapínací	ks	2	303,00	606,00	50,00	100,00
Kabel UTP cat 6	m	158	17,00	2 686,00	27,00	4 266,00
Kabel JYTY 4x1	m	96	22,00	2 112,00	25,00	2 400,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	2	8,00	16,00	30,00	60,00
Krabice protahovací	ks	10	14,00	140,00	65,00	650,00
Krabice KT 250	ks	1	318,00	318,00	252,00	252,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	82	13,00	1 066,00	35,00	2 870,00
Připojení a montáž stávající kamery	ks	2	0,00	0,00	505,00	1 010,00
Kabel UTP cat 6	m	148	17,00	2 516,00	27,00	3 996,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	112	13,00	1 456,00	35,00	3 920,00
Krabice protahovací	ks	8	14,00	112,00	65,00	520,00
Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID JA – 114 E	ks	1	2 520,00	2 520,00	263,00	263,00
Sběrníkový PIR detektor pohybu JA – 110 PC	ks	23	735,00	16 905,00	242,00	5 566,00
Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty JA – 111 ST – A	ks	17	1 103,00	18 751,00	263,00	4 471,00
Sběrníkový modul připojení drátového detektoru JA – 111 H	ks	4	368,00	1 472,00	263,00	1 052,00
Sběrníkové tísňové tlačítko JA-112-J	ks	2	546,00	1 092,00	263,00	526,00
Sběrníkový modul vstupů a výstupů JA – 114 HN, 4 vstupy, 4 výstupy	ks	1	2 258,00	2 258,00	420,00	420,00
Sběrníková siréna vnitřní JA – 110 A	ks	1	714,00	714,00	263,00	263,00
Zdroj přídatný JA – 120 Z	ks	1	2 573,00	2 573,00	315,00	315,00
Rozbočovač sběrnice JA - 110 Z – B v montážní krabici JA 190 PL	ks	8	137,00	1 096,00	97,00	776,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	8	8,00	64,00	30,00	240,00
Krabice protahovací	ks	27	14,00	378,00	65,00	1 755,00
Krabice KT 250	ks	1	318,00	318,00	252,00	252,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	230	13,00	2 990,00	35,00	8 050,00
Kabel CC-11	m	283	26,00	7 358,00	40,00	11 320,00
Ostatní instalační materiál	ks	1	0,00	0,00	2 100,00	2 100,00
Výchozí revize položka obsahuje i náklady na použití měřících přístrojů a speciálního nářadí	ks	1	0,00	0,00	3 570,00	3 570,00
Ukončení kabelů	ks	32	0,00	0,00	118,00	3 776,00
Měření počítačové sítě, vystavení protokolu	ks	1	0,00	0,00	8 925,00	8 925,00
PD skutečného provedení	ks	1	0,00	0,00	1 575,00	1 575,00

EI - SLABOPROUD

Součet	206 853,00	141 276,00
Prořez 5%	1 274,85	
Podružný materiál 3 %	6 205,59	
Součet	214 333,44	
PPV 6%	12 860,01	8 476,56
Celkem	227 193,45	149 752,56

13. MŠ Písek - výdej

U položek týkajících se technologických zařízení, tedy s uvedeným příkonem elektro nebo plyn se připouští tolerance hodnot ve sloupci "Rozměr" v rozmezí +/- 5%, pokud není požadovaný rozměr dále omezen ve sloupci "Popis". Obecně hodnoty neomezené min. nebo max. se toleruje dodržet v rozmezí +/- 5%. Rozměry nerezového nábytku vyráběného na míru jsou striktně dané.

Pozice	Popis	Rozměr	KS	j. cena	celkem cena
1	Lednice s mrazákem – dodávka investora – neoceňovat		0		0,00
2	Nerezový pracovní stůl, zakrytovaný, zadní lem, 2 sektory, křídlová dvířka	1600x600x850	2	36870,00	73740,00
3	Nerezová závěsná skříňka na lištu, 2 vnitřní police, křídlová dvířka	800x350x650	4	11173,00	44692,00
4	Myčka nádobí podstolová, dva programy, dvouplášťové provedení, nerezová mycí ramena, peristaltický dávkovač mciho a oplachového prostředku, oplachové čerpadlo(malý tlak), koše 500x500, 230V/3,25kW	572x633x814	2	47495,00	94990,00
5	Nerezová podstava pro myčku (doměrek), výškově nastavitelná +/-20mm, 3x trnož.	630x630x600	2	6351,00	12702,00
6	Nerezový mycí stůl, prolamovaná deska, zadní lem 200mm, dřež 600x450mm vpravo, otvor pro baterii	1200x700x900	2	20825,00	41650,00
6a	Vodovodní baterie páková, dlouhé raménko		2	1863,00	3726,00
8	Umývatko porcelánové - je součástí ZTI – pol. č. 72 – neoceňovat		0		0,00
9	Výdejní vozík servírovací tři police	970x670x1000	1	9681,00	9681,00
10	Výdejní vozík 2 x GN 1/1, boční ovládání, 23V/1,4kW	795x705x900	1	20683,00	20683,00
10a	GN 1/2 x 200 se zasouvacími držadly		2	910,00	1820,00
	GN 1/1 x 200 se zasouvacími držadly		1	1301,00	1301,00
	GN 1/1 x 65 teflonová		2	781,00	1562,00
	Víko na GN s vodotěsným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla 1/2		2	776,00	1552,00
	Víko na GN s výřezy pro držadla 1/1		5	469,00	2345,00
11	Elektrický vyhřevaný zásobník na talíře, 1 tubus 50 talířů, 230V/1kW		2	16986,00	33972,00
12	Nerezová police	400x300	5	1943,00	9715,00
13	Nerezová police	1300x300	1	2782,00	2782,00
14	Varič dvouplotýnkový – dodávka investora – neoceňovat	700x425x900	0		0,00
	Demontáž		8	735	5 880,00 Kč
	Montáž		32	735	23 520,00 Kč
Cena celkem bez DPH					386 313,00 Kč
DPH					81 125,73 Kč
Cena celkem s DPH					467 438,73 Kč

Technická specifikace nerezových neutráků:

Použitá ocel třídy min. DIN 1.4301, vysoce kvalitní nemagnetická plně nerezová ocel AISI304 18/10. Kostra stolu je svařena z nerezových uzavřených profilů min.40x40x1,2 mm. Výšková stavitelnost +/- 20 mm. Zadní nohy jsou opatřeny uzemňovacími šrouby. Pracovní deska tloušťky 40 mm s tloušťkou plechu min. 1 - 1, 25 mm dle délky stolu, vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou. Spodní plná police ve výšce 150mm, max. celoplošné zatížení police 80 kg.